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Rautaruukki Oyj Osavuosikatsaus 24.4.2014 klo 9.00 

RAUTARUUKKI OYJ OSAVUOSIKATSAUS 1-3/2014: 
Vertailukelpoinen liikevoitto edellisvuoden tasolla, erikoisterästen 
liikevaihto kasvoi 16 %  

Tammi-maaliskuu 2014 (1-3/2013) 
- Saadut tilaukset olivat 560 milj. euroa (590).  
- Vertailukelpoinen liikevaihto oli 581 milj. euroa (589). 
- Raportoitu käyttökate oli 28 miljoonaa (37).  
- Vertailukelpoinen liikevoitto oli 5 milj. euroa (4).  
- Vertailukelpoinen tulos ennen veroja oli -11 milj. euroa (-4). 
- Liiketoiminnan nettorahavirta oli -21 milj. euroa (22). 

Arvio vuoden 2014 taloudellisesta kehityksestä: 
Vertailukelpoisen liikevaihdon vuonna 2014 arvioidaan kasvavan vuoteen 2013 verrattuna. 
Vertailukelpoisen liikevoiton vuonna 2014 arvioidaan paranevan vuoteen 2013 verrattuna. 
 

AVAINLUVUT           
      1-3/14 1-3/13 2013 
Vertailukelpoiset luvut           
Vertailukelpoinen liikevaihto, Me     581 589 2 404 
Vertailukelpoinen liikevoitto, Me     5 4 39 
Vertailukelpoinen liikevoitto  
liikevaihdosta, %     0,8 0,8 1,6 
Vertailukelpoinen tulos ennen  
veroja, Me     -11 -4 -1 
            
Raportoidut luvut           
Raportoitu liikevaihto, Me     581 590 2 405 
Raportoitu käyttökate, M€     28 37 168 
Raportoitu käyttökate liikevaihdosta, %     4,8 6,4 7,0 
Raportoitu liikevoitto, Me     -4 4 34 
Raportoitu tulos ennen veroja, Me     -20 -4 -6 
            
Liiketoiminnan nettorahavirta, Me     -21 22 184 
Nettorahavirta ennen  
rahoitusta, Me     -36 7 101 
Tulos/osake, e     -0,14 -0,03 -0,10 
Sijoitetun pääoman tuotto (liukuva 12 kk), %     1,4 -4,1 1,8 
Sijoitetun pääoman tuotto  
(annualisoitu), %     -0,9 0,8 1,8 
Nettovelkaantumisaste, %     74,1 72,4 68,5 
Omavaraisuusaste, %     44,4 44,3 45,0 
Henkilöstö keskimäärin     8 572 8 876 8 955 
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TOIMITUSJOHTAJA SAKARI TAMMINEN: 

”Huolimatta euroalueen ostopäällikköindeksien vahvistumisesta ja alueen kokonaistuotannon 
kehityksen kääntymisestä positiiviseksi edellisen vuoden lopussa Euroopan talouskehitys jatkui 
epävarmana vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. Talouskasvua ennakoivat indikaattorit olivat 
kuitenkin nousussa kaikissa euromaissa ennustaen käännettä parempaan. Suomen valmistavan 
teollisuuden rakenteellisesta muutoksesta johtuen teräksen käyttö on kuitenkin laskenut merkittävästi 
viime vuosien ajan. Tilanne kotimarkkinallamme on huolestuttava. 

Ukrainan kriisi ja sen kerrannaisvaikutukset Venäjän talouskasvuun eivät vielä näkyneet merkittävästi 
Ruukin päivittäisessä liiketoiminnassa Ukrainassa tai Venäjällä. Kriisin vaikutukset valuuttakursseihin 
aiheuttivat kuitenkin noin 8 miljoonan euron laskennallisen kurssitappion Ruukin rahoituskuluihin 
katsauskaudella. Ukrainan epävakaa tilanne lisäsi epävarmuutta Venäjän ja Suomen sekä koko 
Euroopan kasvunäkymiin ja sen lopullisia vaikutuksia on vielä mahdotonta arvioida.  

Ruukille tärkeistä markkinoista Ruotsin ja Norjan talouksien kasvu jatkui euroaluetta nopeampana 
alkuvuonna. Rakentamisen aktiviteetti päämarkkina-alueillamme jatkui matalalla tasolla myös ottaen 
huomioon normaalin kausiluontoisuuden. Teräksen kysyntä kasvoi EU-alueella vuoden ensimmäisellä 
neljänneksellä arviolta 3 % edellisvuodesta ja Euroopan terästeollisuuden käyttöasteet nousivat 
hieman. Epävarmasta suhdannetilanteesta sekä raaka-aineiden markkinahintojen laskusta johtuen 
jakeluverkoston varastojen täydennykset jäivät kuitenkin odotettua maltillisemmiksi, mikä vaikutti 
negatiivisesti terästuotteiden hintakehitykseen. 

Ruukin Teräsliiketoiminnassa sekä saadut tilaukset että liikevaihto olivat edellisvuoden vastaavan 
jakson tasolla. Edellisvuodesta laskeneiden keskimääräisten myyntihintojen negatiivista vaikutusta 
korjasivat etenkin kasvaneet erikoisterästen tilaus- ja toimitusmäärät. Erityisen positiivista kuluneessa 
neljänneksessä oli, että erikoisterästen liikevaihto kasvoi 16 % edellisvuodesta sekä 5 % edellisestä 
neljänneksestä. Euroopan ulkopuolisilla markkinoilla tiettyjen kehittyvien maiden valuuttojen 
heikentyminen vaikutti negatiivisesti erikoisterästen tilausvirran arvoon. 

Kehitys rakentamisen liiketoiminnoissa jatkui kaksijakoisena myös vuoden ensimmäisellä 
neljänneksellä. Kokonaisuudessaan Rakentamisen tuotteiden kysyntä oli markkinatilanne huomioon 
ottaen varsin hyvällä tasolla. Erityisesti kattotuotteiden saadut tilaukset ja liikevaihto kasvoivat selvästi 
edellisvuodesta. Kysyntä liike- ja toimitilarakentamisessa erityisesti Suomessa oli edelleen heikkoa, 
mikä näkyi Rakentamisen projektien saatujen tilausten ja liikevaihdon merkittävänä laskuna. Myös 
Ruotsissa ja Norjassa asiakkaiden liike- ja toimitilarakentamisen investointipäätökset viivästyivät. 

Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto oli 5 miljoonaa euroa. Huolimatta terästuotannon hyvästä 
käyntiasteesta sekä positiivisesta erikoisterästen suhteellisen osuuden kehityksestä, edellisvuoden 
vastaavan ajanjakson liikevoitosta jäätiin terästuotteiden selvästi laskeneiden keskihintojen vuoksi. 
Teräsliiketoiminnan vertailukelpoinen liikevoitto oli kuitenkin 12 miljoonaa euroa positiivinen tässä 
vaikeassa markkinatilanteessakin eli toteutettujen kustannussäästöohjelmien alkuperäisten 
tavoitteiden mukainen. Rakentamisen tuotteet teki nollatuloksen kausiluonteisesti vaikealla 
ensimmäisellä vuosineljänneksellä, mikä oli tässä markkinatilanteessa hyvä suoritus. Rakentamisen 
projektien liiketulos oli kuitenkin edelleen negatiivinen, mihin oli syynä odotettua matalampi 
projektivolyymi. Konsernin kassavirta oli 21 miljoonaa euroa negatiivinen johtuen 44 miljoonan euron 
sitoutumisesta nettokäyttöpääomaan. Konsernin nettovelat nousivat hieman vuoden 2013 lopusta ja 
olivat 731 miljoonaa euroa. Nettovelkaantumisaste oli 74,1 %. 

Erikoisterästen kasvua haettiin katsauskaudella solmimalla uusia asiakkuuksia, tuomalla markkinoille 
uusia tuotteita ja sovelluskohteita sekä laajentumalla uusille markkina-alueille. Tulokset alkoivat näkyä 
edellisvuoteen verrattuna kasvaneina tilaus- ja toimitusmäärinä monille markkina-alueille. 
Erikoisterästuotteiden osuus Teräsliiketoiminnan liikevaihdosta nousi edellisvuoden vastaavan 
kauden 30 %:sta 35 %:iin. Tavoitteena on kasvattaa erikoisterästuotteiden vuotuinen myynti 850 
miljoonaan euroon vuonna 2015 (2013: 558 miljoonaa euroa). 

Rakentamisen liiketoiminnoissamme jatkamme valitulla energiatehokkaan rakentamisen strategialla. 
Rakentamisen tuotteissa asemamme päämarkkinoillamme on hyvä ja haemme kannattavaa kasvua 
etenkin energiatehokkaista rakentamisen komponenteista sekä asuinrakentamisen kattotuotteista. 
Keskeistä on koko rakennuksen elinkaarenaikaista energiatehokkuutta parantavien komponenttien ja 
ratkaisujen kehittäminen. Alkuvuonna toimme markkinoille omakotitaloihin uusia 
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aurinkolämpötuotteita, joiden myynti on lähtenyt hyvin käyntiin. Korjausrakentaminen tuo heikossakin 
markkinatilanteessa kasvumahdollisuuksia rakentamisen tuotteille. Rakentamisen projekteissa 
päätavoitteemme on edelleen kannattavuuden parantaminen paremman projektinhallinnan ja 
kustannustehokkaamman valmistuksen kautta.  

Odotamme teräksen kysynnän piristyvän hieman vuonna 2014. Kysynnän kasvua rajoittavat kuitenkin 
edelleen teräsmarkkinoiden ylikapasiteetti sekä kehittyvien maiden hidastunut talouskasvu. 
Erikoisterästen kysynnän odotamme kasvavan standardituotteita selvästi nopeammin etenkin 
Euroopan ulkopuolisilla markkina-alueilla. Rakentamisen kasvun ennakoimme elpyvän maltillisesti 
useilla Ruukille keskeisillä markkina-alueilla vuonna 2014, vaikkakin hyvin matalalta tasolta.  

Arvioimme vertailukelpoisen liikevaihdon vuonna 2014 kasvavan vuoteen 2013 verrattuna ja 
vertailukelpoisen liikevoiton vuonna 2014 paranevan vuoteen 2013 verrattuna. 

SSAB ja Rautaruukki tiedottivat 22.1.2014 suunnitelmasta yhdistää yhtiöt SSAB:n Rautaruukin 
osakkeenomistajille tekemällä julkisella osakevaihtotarjouksella, jota Rautaruukin hallitus suosittelee 
omistajilleen. Rautaruukin hallitus on 26.3.2014 julkaistussa lausunnossaan suositellut 
osakkeenomistajille tarjouksen hyväksymistä. Rautaruukin suurin osakkeenomistaja, Solidium Oy, 
joka omistaa 39,7 % kaikista Rautaruukin osakkeista, on sitoutunut hyväksymään vaihtotarjouksen. 
Tarjousaika alkoi 14.4.2014 ja päättyy 12.5.2014, ellei tarjousaikaa jatketa. Uskon, että Ruukin ja 
SSAB:n yhdistyminen antaa loistavan mahdollisuuden jatkaa kustannusrakenteen rationalisointia ja 
luoda uusi pohjoismainen ja globaali teräsyhtiö. Myös rakentamisen liiketoiminnoissa on 
synergiapotentiaalia, mikä tarjoaa lisäksi mahdollisuuden kannattavaan kasvuun.” 

Rautaruukki Oyj:n osavuosikatsaus tammi-maaliskuulta 2014 on kokonaisuudessaan tämän 
tiedotteen liitteenä. 
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Lisätietoja 
Toimitusjohtaja Sakari Tamminen, puh. 020 592 9075  
Talous- ja rahoitusjohtaja Mikko Hietanen, puh. 020 592 9030 

Tiedotustilaisuus analyytikoille ja medialle 
Englanninkielinen yhdistetty analyytikko- ja mediatilaisuus järjestetään 24.4.2014 klo 10.30 
osoitteessa Ruukki, Suolakivenkatu 1, 00810 Helsinki. 

Tiedotustilaisuutta ja toimitusjohtajan katsausta voi seurata suorana webcast-lähetyksenä yhtiön 
internet-sivuilla osoitteessa www.ruukki.fi/Sijoittajat klo 10.30 alkaen. Tilaisuuteen voi osallistua myös 
puhelinkonferenssin kautta soittamalla 5-10 minuuttia ennen tilaisuuden alkua numeroon: 
+44 207 162 0025 (soitot ulkomailta)  
+358 9 2313 9201 (soitot Suomesta)  
Tunnus: 943088  

Webcast-tallenne on nähtävissä yhtiön internet-sivuilla viimeistään klo 16.00 lähtien. 
Puhelinkonferenssin nauhoitus on kuunneltavissa 2.5.2014 asti numerossa:  
+44 20 7031 4064 (soitot ulkomailta) 
+358 9 2314 4681 (soitot Suomesta) 
Tunnus: 943088 

Rautaruukki Oyj 
Taina Kyllönen 
Markkinointi- ja viestintäjohtaja 

Ruukki on erikoistunut teräkseen ja teräsrakentamiseen. Toimitamme asiakkaillemme 
energiatehokkaita teräsratkaisuja: paremmin rakennettuja ympäristöjä asumiseen, työhön ja 
liikkumiseen. Meillä on noin 8 600 työntekijää sekä laaja jakelu- ja jälleenmyyntiverkosto noin 30 
maassa, muun muassa Pohjoismaissa, Venäjällä ja muualla Euroopassa sekä kehittyvillä 
markkinoilla, kuten Intiassa, Kiinassa ja Etelä-Amerikassa. Liikevaihto vuonna 2013 oli 2,4 miljardia 
euroa. Osake on noteerattu NASDAQ OMX Helsingissä (Rautaruukki Oyj: RTRKS). www.ruukki.fi 

JAKELU: 
NASDAQ OMX Helsinki  
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.ruukki.fi 

http://www.ruukki.fi/
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RAUTARUUKKI OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-
MAALISKUU 2014 
 
Toimintaympäristö  
 
Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä Euroopan talouskehitys jatkui epävarmana. Toiveikkuutta 
talouskasvun elpymisestä toivat euroalueen ostopäällikköindeksit, jotka vahvistuivat kaikissa maissa. 
Ruukille tärkeistä markkinoista Ruotsin ja Norjan talouksien kasvu jatkui myös alkuvuonna euroaluetta 
nopeampana, kun taas Suomen kasvunäkymät pysyivät vaisuina. Venäjällä ruplan heikentyminen, 
vähentyneet investoinnit sekä kotimaisen kysynnän väheneminen johtivat kasvuennusteiden 
laskemiseen. Ukrainan kriisi lisäsi entisestään riskiä Venäjän talouskasvun hidastumisesta. Puolassa 
talouden elpyminen jatkui vahvan loppuvuoden 2013 jälkeenkin.  
 
Rakentamisen aktiviteetti Ruukin päämarkkina-alueilla oli ensimmäisellä neljänneksellä matalalla 
tasolla osin myös normaalista kausiluontoisuudesta johtuen. Kysyntä Suomessa oli heikkoa etenkin 
liike- ja toimitilarakentamisessa sekä infrastruktuurirakentamisessa. Asuinrakentamisen 
kattotuotteiden kysynnässä leuto talvi näkyi positiivisesti. Ruotsissa ja Norjassa rakentamisen 
hankkeita on melko paljon vireillä, mutta myös näillä markkinoilla oli havaittavissa investointipäätösten 
viivästymistä. Puolassa positiivinen kehitys etenkin liike- ja toimitilarakentamisen komponenttien 
kysynnässä jatkui. Venäjällä rakentamisen projektien kysynnässä alkoi näkyä maan talouden 
heikentyminen. Ukrainan kriisi sekä ruplan kurssin heikentymisen jatkuminen lisäsivät entisestään 
epävarmuutta markkinoilla.  
 
Teräksen kysyntä kasvoi EU-alueella ensimmäisellä neljänneksellä arviolta noin 3 % edellisvuoteen 
verrattuna (Eurofer). Kysynnän kasvu oli jatkoa vuoden 2013 viimeisellä neljänneksellä alkaneelle 
maltilliselle elpymiselle, joka johtuu euroalueen hiljalleen paranevista kasvunäkymistä sekä terästä 
käyttävien toimialojen hienoisesta piristymisestä.  
 
Terästuotteiden markkinahinnat pysyivät ensimmäisen neljänneksen aikana lähes muuttumattomina. 
Terästeollisuuden ylikapasiteetista sekä epävarmasta suhdannetilanteesta johtuen jakeluverkoston 
varastojen täydennykset jäivät odotettua vähäisemmiksi, mikä heijastui terästuotteiden hintoihin. 
Samaan aikaan myös terästuotannon pääraaka-aineiden, rautamalmin ja kivihiilen, hinnat laskivat, 
mikä myös osaltaan vaikuttaa negatiivisesti terästen maailmanmarkkinahintoihin. 
 
Erikoisterästen kysyntä kehittyi standarditeräksiä paremmin monilla markkina-alueilla, vaikkakin 
teräsmarkkinoiden yleinen heikentyminen näkyi myös erikoisteräksissä erityisesti keskimääräisten 
myyntihintojen laskuna edellisvuodesta. Kuumavalssattujen levytuotteiden markkinakasvua hidasti 
kaivosteollisuuden matalana pysynyt investointiaste. Huoltotoimintaan perustuva kysyntä jatkui 
kuitenkin vakaana. Terästä käyttävien sektoreiden kasvava kiinnostus energiatehokkuuden 
kehittämiseen sekä laitevalmistajien vahvistuneet vientinäkymät lisäsivät optimismia Euroopan 
erikoisteräsmarkkinoilla. Tämä näkyi muun muassa nosto- ja kuljetusvälineteollisuuden kysynnässä. 
Euroopan ulkopuolisilla markkinoilla erikoisterästen kysyntä oli vaihtelevaa ja tilausvirtaan vaikutti 
edelleen negatiivisesti tiettyjen valuuttojen heikentyminen.  
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Saadut tilaukset ja tilauskanta 
 
SAADUT TILAUKSET LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN 
Milj. euroa     1-3/14 1-3/13 2013 
Saadut tilaukset           
  Ruukki Building Products     81 79 434 
  Ruukki Building Systems     44 75 286 
  Ruukki Metals     435 437 1 657 
Saadut tilaukset yhteensä     560 590 2 376 
 
Vertailuluvut suluissa viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ole mainittu. 
 
Konsernin saadut tilaukset tammi-maaliskuussa olivat 560 miljoonaa euroa (590) eli 5 % vähemmän 
kuin edellisvuonna vastaavana ajanjaksona. Saadut tilaukset kasvoivat Rakentamisen tuotteet 
(Ruukki Building Products) -liiketoiminnassa 3 % osittain leudosta talvesta johtuen. Rakentamisen 
projektit (Ruukki Building Systems) -liiketoiminnassa saadut tilaukset laskivat edellisvuodesta 41 % ja 
Teräsliiketoiminnassa (Ruukki Metals) 1 %. Teräsliiketoiminnassa saatujen tilausten arvon lasku 
johtui raaka-aineiden hintojen laskusta sekä heikentyneestä markkinatilanteesta aiheutuneista 
matalammista keskimääräisistä myyntihinnoista. Tilausmäärät kasvoivat selvästi edellisvuoden 
vastaavasta ajanjaksosta. 
 
Edelliseen neljännekseen verrattuna konsernin saadut tilaukset laskivat 2 %. Rakentamisen tuotteet -
liiketoiminta-alueen saadut tilaukset laskivat kausiluontoisesti 25 %. Rakentamisen projektit -
liiketoiminnassa saadut tilaukset laskivat 19 %. Teräsliiketoiminnan saadut tilaukset kasvoivat 6 %.  
 
Maaliskuun 2014 lopussa konsernin tilauskanta oli 13 % pienempi kuin vuotta aiemmin ja 7 % 
pienempi kuin vuoden 2013 lopussa.  
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Liikevaihto 
 
 
LIIKEVAIHTO LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN                        
Milj. euroa     1-3/14 1-3/13 2013 
Vertailukelpoinen liikevaihto           
  Ruukki Building Products     82 78 430 
  Ruukki Building Systems     55 68 292 
  Ruukki Metals     445 443 1 679 
  Muut 

  
0 1 3 

Vertailukelpoinen liikevaihto yhteensä     581 589 2 404 
  Raportoituun liikevaihtoon  
  sisältyvät vertailukelpoisuuteen 
  vaikuttavat erät       1 1 
Raportoitu liikevaihto     581 590 2 405 
 
 
Konsernin vertailukelpoinen liikevaihto vuoden ensimmäisellä neljänneksellä oli 581 miljoonaa euroa 
(589) eli 1 % vähemmän kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla.  
 
Rakentamisen tuotteet -liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi 5 %. Rakentamisen projektit -
liiketoiminnassa liikevaihto laski 19 %. Teräsliiketoiminnassa vertailukelpoinen liikevaihto oli lähes 
sama kuin edellisvuoden vastaavana ajanjaksona. Terästuotteiden keskimääräiset myyntihinnat olivat 
edellisvuoden vastaavaa ajanjaksoa matalammat. Toimitusmäärät kasvoivat jonkin verran. 
Erikoisterästuotteiden osuus Teräsliiketoiminnan vertailukelpoisesta liikevaihdosta oli 35 % (30).  
 
Konsernin vertailukelpoinen liikevaihto laski edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna 
Suomessa sekä Venäjällä ja Ukrainassa. Muissa Pohjoismaissa liikevaihto kasvoi hieman. Liikevaihto 
kasvoi myös itäisessä Keski-Euroopassa sekä Euroopan ulkopuolisilla markkinoilla.  
 
Konsernin vertailukelpoinen liikevaihto laski edellisestä neljänneksestä 1 %. Rakentamisen tuotteet -
liiketoiminta-alueen liikevaihto laski kausiluonteisesti 26 % ja Rakentamisen projektit -liiketoiminta-
alueen liikevaihto 25 %. Teräsliiketoiminnan liikevaihto kasvoi 9 % suuremmista toimitusmääristä 
johtuen. Terästuotteiden keskimääräiset myyntihinnat olivat suunnilleen edellisen neljänneksen 
tasolla. 
 
Edelliseen neljännekseen verrattuna konsernin liikevaihto kasvoi hieman Suomessa ja muissa 
Pohjoismaissa. Liikevaihto laski Venäjällä ja Ukrainassa sekä itäisessä Keski-Euroopassa. 
Euroopan ulkopuolisilla markkina-alueilla liikevaihto laski hieman.  
 
 
LIIKEVAIHTO ALUEITTAIN           
Milj. euroa     1-3/14 1-3/13 2013 
Vertailukelpoinen liikevaihto           
  Suomi     136 160 598 
  Muut Pohjoismaat     195 192 737 
  Itäinen Keski-Eurooppa     82 76 366 
  Venäjä ja Ukraina     43 47 233 
  Muu Eurooppa     85 84 305 
  Muut maat     40 31 165 
Vertailukelpoinen liikevaihto yhteensä     581 589 2 404 
  Raportoituun liikevaihtoon  
  sisältyvät vertailukelpoisuuteen 
  vaikuttavat erät       1 1 
Raportoitu liikevaihto     581 590 2 405 
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Liikevoitto 
 
LIIKEVOITTO LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN              
Milj. euroa     1-3/14 1-3/13 2013 
Vertailukelpoinen liikevoitto           
  Ruukki Building Products     0 -1 36 
  Ruukki Building Systems     -4 -7 -10 
  Ruukki Metals     12 16 27 
  Muut     -3 -4 -14 
Vertailukelpoinen liikevoitto yhteensä     5 4 39 
  Raportoituun liikevoittoon  
  sisältyvät vertailukelpoisuuteen 
  vaikuttavat erät     -9 -1 -5 
Raportoitu liikevoitto     -4 4 34 
 
 
Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto vuoden ensimmäisellä neljänneksellä oli 5 miljoonaa euroa (4). 
Raportoitu liikevoitto oli -4 miljoonaa euroa (4). Katsauskauden raportoituun liikevoittoon sisältyy 5 
miljoonaa euroa SSAB AB:n ja Rautaruukki Oyj:n suunniteltuun yhdistymiseen liittyviä 
integraatiokuluja sekä 4 miljoonan euron varastonarvostuksen laskentaperiaatteiden tarkennuksesta 
aiheutunut kulu. Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät on eritelty liitetietojen taulukossa ”Raportoidun 
liikevoiton vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä”. 
 
Rakentamisen tuotteet -liiketoiminta-alueen liikevoitto oli 0 miljoonaa euroa (-1). Rakentamisen 
projektit -liiketoiminta-alueen liikevoitto oli -4 miljoonaa euroa (-7). Teräsliiketoiminnan 
vertailukelpoinen liikevoitto oli 12 miljoonaa euroa (16).  
 
Koko konsernin vertailukelpoinen liikevoitto heikkeni edellisestä neljänneksestä 3 miljoonaa euroa. 
Rakentamisen tuotteet -liiketoiminta-alueen vertailukelpoinen liikevoitto laski kausiluontoisuudesta 
johtuen 10 miljoonaa euroa. Rakentamisen projektit -liiketoiminta-alueen vertailukelpoinen liiketulos 
oli edellistä neljännestä 2 miljoonaa euroa heikompi johtuen lähinnä yksittäisten runkourakoiden 
ennakoitua huonommasta kannattavuudesta. Teräsliiketoiminnan vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi 7 
miljoonaa euroa edelliseen neljännekseen verrattuna, mikä johtui korkeammista toimitusmääristä ja 
paremmasta käyttöasteesta.  
 
Konsernin raportoitu käyttökate oli 28 miljoonaa euroa (37). Rakentamisen tuotteet -liiketoiminta-
alueen raportoitu käyttökate oli 2 miljoonaa euroa (1), Rakentamisen projektit -liiketoiminta-alueen -1 
miljoona euroa (-2) ja Teräsliiketoiminnan 34 miljoonaa euroa (42).  
 
 
KÄYTTÖKATE LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN    
Milj. euroa     1-3/14 1-3/13 2013 
Raportoitu käyttökate           
  Ruukki Building Products     2 1 45 
  Ruukki Building Systems     -1 -2 6 
  Ruukki Metals     34 42 130 
  Muut     -7 -4 -13 
Raportoitu käyttökate yhteensä     28 37 168 
 
 
Rahoituserät ja tulos 
 
Konsernin nettorahoituskulut tammi-maaliskuussa olivat yhteensä 16 miljoonaa euroa (8). 
Nettokorkokulut olivat 6 miljoonaa euroa (7). Ukrainan hryvnian arvo devalvoitui USA:n dollaria 
vastaan merkittävästi vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana, mistä johtuen katsauskaudelle 
kirjattiin 8 miljoonan euron realisoitumaton valuuttakurssitappio tytäryhtiölainojen arvostuksesta. 
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Konsernin verot vuonna 2013 olivat 1 miljoonaa euroa (1).  
 
Kauden tulos oli -19 miljoonaa euroa (-4) ja osakekohtainen tulos -0,14 euroa (-0,03). 
 
 
Tase, rahavirta ja rahoitus 
 
Maaliskuun lopussa konsernin taseen loppusumma oli 2 248 miljoonaa euroa (2 392). Oma pääoma 
31.3.2014 oli 984 miljoonaa euroa (1 044) eli 7,08 euroa osaketta kohden (7,52). Oma pääoma laski 
vuoden 2013 lopusta 26 miljoonaa euroa. Tämä johtui suurelta osin tappiollisesta tuloksesta. 
 
Omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 44,4 % (44,3) ja nettovelkaantumisaste 74,1 % (72,4). 
Korolliset nettorahoitusvelat olivat maaliskuun lopussa 731 miljoonaa euroa (758).  
 
Oman pääoman tuotto tammi-maaliskuussa oli -2,9 % (-9,0) ja sijoitetun pääoman tuotto 1,4 % (-4,1).  
 
Liiketoiminnan nettorahavirta oli -21 miljoonaa euroa (22) ja nettorahavirta ennen rahoitusta -36 
miljoonaa euroa (7). Käyttöpääomaan sitoutui katsauskaudella 44 miljoonaa euroa (15). 
 
Katsauskauden lopussa konsernilla oli likvidejä varoja 40 miljoonaa euroa (46) ja pankkeja sitovia 
käyttämättömiä luottolimiittejä 425 miljoonaa (475), joista pitkäaikaisia oli yhteensä 425 miljoonaa 
euroa. 
 
 
Investoinnit 
 
Investointien nettorahavirta tammi-maaliskuussa oli -16 miljoonaa euroa (-15). 
 
Aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin investoitiin yhteensä 14 miljoonaa euroa (17), joista 
ylläpitoinvestointeja oli 11 miljoonaa euroa (12) ja kehitysinvestointeja 3 miljoonaa euroa (5). Muu 
investointien rahavirta oli 2 miljoonaa euroa negatiivinen (2 positiivinen). 
 
Poistot ja arvonalentumiset olivat 33 miljoonaa euroa (34). 
 
Investointien aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin vuonna 2014 arvioidaan olevan noin 100 
miljoonaa euroa. 
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Henkilöstö 
 
HENKILÖSTÖ ALUEITTAIN           
      31.3.2014 31.3.2013 31.12.2013 
Suomi     5 259 5 404 5 218 
Muut Pohjoismaat     522 576 536 
Itäinen Keski-Eurooppa     1 097 1 105 1 099 
Venäjä ja Ukraina     1 620 1 646 1 649 
Muu Eurooppa     56 52 52 
Muut maat     45 35 46 
Yhteensä     8 599 8 818 8 600 
 
Tammi-maaliskuussa konsernin palveluksessa oli keskimäärin 8 572 henkilöä (8 876) ja maaliskuun 
lopussa konsernin henkilöstömäärä oli 8 599 (8 818). Katsauskauden lopussa Ruukin henkilöstöstä 
oli Suomessa 61 % (61).  
 
Työturvallisuus mitattuna tapaturmina miljoonaa työtuntia kohden oli 4 (9).  
 
Yhtiön henkilöstöön sekä sosiaaliseen vastuuseen liittyviä asioita ja tunnuslukuja kuvataan laajemmin 
vuoden 2013 yritysvastuuraportissa, joka on luettavissa yhtiön internetsivuilla osoitteessa 
www.ruukki.fi/yritysvastuuraportti_2013. 
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LIIKETOIMINTA-ALUEET  
RUUKKI BUILDING PRODUCTS 
 
Rakentaminen (Ruukki Construction -divisioona) jaettiin vuoden 2013 toisesta neljänneksestä alkaen 
kahteen liiketoiminta-alueeseen, Rakentamisen tuotteet (Ruukki Building Products) ja Rakentamisen 
projektit (Ruukki Building Systems). Rakentamisen tuotteet -liiketoiminta-alueen alla raportoidaan 
kaikki asuinrakentamisen kattotuotteet, liike-, toimitila- ja teollisuusrakentamisen komponentit sekä 
pohja-, satama- ja väylärakentamisen komponentit. 
 

• Saadut tilaukset kasvoivat 3 % edellisvuodesta asuinrakentamisen kattotuotteiden saatujen 
tilausten kasvusta johtuen. 

• Liikevaihto kasvoi 5 % edellisvuodesta.  
• Liikevoitto parani hieman edellisvuodesta ja oli 0 miljoonaa euroa. Liikevoitto heikkeni 

edellisestä neljänneksestä normaalista kausiluonteisuudesta johtuen. 
 
 

RUUKKI BUILDING PRODUCTS           
Milj. euroa     1-3/14 1-3/13 2013 
Saadut tilaukset     81 79 434 
            
Liikevaihto     82 78 430 
Vertailukelpoinen liikevoitto     0 -1 36 
Vertailukelpoinen liikevoitto liikevaihdosta, %     -0,1 -1,0 8,4 
  Raportoituun liikevoittoon  
  sisältyvät vertailukelpoisuuteen 
  vaikuttavat erät         -1 
Raportoitu liikevoitto     0 -1 36 
Raportoitu liikevoitto liikevaihdosta, %     -0,1 -1,0 8,3 
            
Raportoitu käyttökate     2 1 45 
Raportoitu käyttökate liikevaihdosta, %     2,4 1,6 10,4 
            
Henkilöstö kauden lopussa     1 199 1 140 1 175 

 
 
 
Saadut tilaukset  
 
Rakentamisen tuotteet -liiketoiminta-alueen saatujen tilausten arvo tammi-maaliskuussa oli 81 
miljoonaa euroa (79) eli 3 % enemmän kuin edellisvuonna vastaavaan aikaan. 
 
Asuinrakentamisen kattotuotteiden saadut tilaukset kasvoivat 15 % edellisvuoden vastaavasta 
ajanjaksosta. Saadut tilaukset kasvoivat useimmilla markkina-alueilla, eniten Suomessa, Puolassa ja 
Baltian maissa. Ruotsissa tilaukset kasvoivat hieman edellisvuodesta. Tilausten kasvuun vaikutti 
positiivisesti leuto talvi. Tilaukset laskivat joissakin itäisen Keski-Euroopan maissa, mutta kasvoivat 
jonkin verran Ukrainassa ja Slovakiassa. 
 
Rakentamisen komponenttien saadut tilaukset laskivat 4 % edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta. 
Saadut tilaukset laskivat selvästi Suomessa heikosta markkinatilanteesta johtuen. Myös Ruotsissa 
tilaukset olivat edellisvuoden vastaavaa ajanjaksoa jonkin verran pienemmät. Keskeisistä 
markkinoista tilaukset kasvoivat Norjassa ja Baltian maissa. Puolassa saadut tilaukset olivat lähes 
edellisvuoden vastaavan ajanjakson tasolla.  
 
Infrastruktuurirakentamisen saadut tilaukset olivat samalla tasolla kuin edellisvuonna vastaavana 
aikana. Tilaukset kasvoivat vahvasti Norjassa, mutta laskivat Suomessa ja Ruotsissa. 
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Edelliseen neljännekseen verrattuna Rakentamisen tuotteiden saadut tilaukset laskivat 
kausiluontoisesti 25 %. Asuinrakentamisen kattotuotteiden saadut tilaukset laskivat 38 % ja 
rakentamisen komponenttien saadut tilaukset 26 %. Infrastruktuurirakentamisessa saadut tilaukset 
kasvoivat 4 % edellisestä neljänneksestä.  
 
 
Liikevaihto 
 
Rakentamisen tuotteet -liiketoiminta-alueen liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 82 miljoonaa euroa 
(78) eli 5 % enemmän kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla.  
 
Edelliseen neljännekseen verrattuna Rakentamisen tuotteiden liikevaihto laski kausiluonteisesti 
26 %.  
 
RUUKKI BUILDING PRODUCTS LIIKEVAIHTO TUOTERYHMITTÄIN     
Milj. euroa     1-3/14 1-3/13 2013 
Raportoitu liikevaihto           
  Asuinrakentamisen kattotuotteet     25 22 170 
  Rakentamisen komponentit     37 37 182 
  Infrastruktuurirakentaminen     19 19 78 
  Muut 

  
0 0 0 

Raportoitu liikevaihto yhteensä     82 78 430 
 
 
Asuinrakentamisen kattotuotteet  
 
Asuinrakentamisen kattotuotteiden liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 25 miljoonaa euroa (22) eli 12 
% enemmän kuin edellisvuonna vastaavaan aikaan. Keskeisistä markkinoista liikevaihto kasvoi 
selvästi Suomessa ja muissa Pohjoismaissa johtuen osin leudosta talvesta. Myös itäisessä Keski-
Euroopassa sekä Ukrainassa liikevaihto kasvoi jonkin verran. Edelliseen neljännekseen verrattuna 
kattotuotteiden liikevaihto laski kausiluonteisesti kaikilla markkina-alueilla, yhteensä 43 %.  
 
Rakentamisen komponentit 
 
Rakentamisen komponenttien tammi-maaliskuun liikevaihto oli 37 miljoonaa euroa (37) eli samalla 
tasolla edellisvuonna vastaavaan aikaan. Liikevaihto laski jonkin verran Suomessa ja muissa 
Pohjoismaissa edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta. Liikevaihto kasvoi useilla itäisen Keski-
Euroopan markkinoilla ja etenkin Puolassa kysyntä oli vuodenaikaan nähden hyvällä tasolla. 
Ukrainassa liikevaihto laski selvästi. Edelliseen neljännekseen verrattuna komponenttien liikevaihto 
laski kausiluonteisesti kaikilla markkina-alueilla, yhteensä 25 %. 
 
Infrastruktuurirakentaminen 
 
Infrastruktuurirakentamisen liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 19 miljoonaa euroa (19) eli lähes sama 
kuin edellisvuonna vastaavana ajanjaksona. Liikevaihto kasvoi selvästi Norjassa, mutta laski 
Suomessa ja Ruotsissa. Edelliseen neljännekseen verrattuna infrastruktuurirakentamisen liikevaihto 
kasvoi 19 % johtuen suurelta osin liikevaihdon kasvusta Norjassa.  
 
 
Liikevoitto 
 
Rakentamisen tuotteet -liiketoiminta-alueen liikevoitto tammi-maaliskuussa oli 0 miljoonaa euroa (-1). 
Liikevoitto heikkeni edellisestä neljänneksestä kausiluontoisuudesta johtuen. Rakentamisen tuotteet -
liiketoiminta-alueen raportoitu käyttökate oli 2 miljoonaa euroa (1) eli 2,4 % liikevaihdosta (1,6). 
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Liikevoitto parani edellisvuodesta johtuen toteutetusta tehostamisohjelmasta sekä parantuneesta 
myyntikatteesta. Liikevoittoon vaikutti positiivisesti myös myynnin suotuisa maantieteellinen jakauma.    
 

Tuotekehitys 
 
Uusia aurinkolämpötuotteita omakotitaloihin 
 
Ruukki laajensi aurinkolämpöä hyödyntävää tuoteperhettä kahdella uudella järjestelmällä: 
aurinkolämpöpaketilla ja mittatilattavalla järjestelmällä. Molemmat järjestelmät perustuvat katon päälle 
asennettaviin lämpökeräimiin ja ne voidaan asentaa kaikkiin kattoihin katemallista riippumatta. 
Aurinkolämpöpaketti soveltuu pääsääntöisesti käyttöveden lämmittämiseen ja sillä saadaan yleensä 
tuotettua noin puolet vuosittaisesta lämpimästä käyttövedestä. Uudet tuotteet ovat jatkoa keväällä 
2013 lanseeratulle Ruukki Classic solar -lämpökatolle, joka integroituu toiminnallisesti ja 
ulkonäöllisesti Ruukin Classic-kattomalliin. 
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RUUKKI BUILDING SYSTEMS 
 
Rakentaminen (Ruukki Construction -divisioona) jaettiin vuoden 2013 toisesta neljänneksestä alkaen 
kahteen liiketoiminta-alueeseen, Rakentamisen tuotteet (Ruukki Building Products) ja Rakentamisen 
projektit (Ruukki Building Systems). Rakentamisen Projektit -liiketoiminta-alue käsittää runko- ja 
kuorirakenteiden suunnittelun, valmistuksen ja asennuksen. Rakentamisen projektit -liiketoiminta-
alueen alla raportoidaan kaikki Pohjoismaiden ja itäisen Keski-Euroopan projektiliiketoiminta sekä 
Venäjän ja Romanian liiketoimintayksiköt kokonaisuudessaan.  
 

• Tilauskanta oli katsauskauden lopussa 25 % pienempi kuin vuotta aiemmin.  
• Liikevaihto laski 19 % edellisvuodesta johtuen heikentyneestä kysynnästä monella markkina-

alueella. 
• Liiketuloksen paranemisesta huolimatta liiketulos jäi vielä tappiolliseksi ja oli -4 miljoonaa 

euroa. Kannattavuutta heikensi edelleen muutama tappiollinen teräsrakenneurakka, joiden 
yhteenlaskettu vaikutus liiketulokseen oli noin -1 miljoona euroa.   
 

RUUKKI BUILDING SYSTEMS           
Milj. euroa     1-3/14 1-3/13 2013 
Tilauskanta     105 140 119 
Saadut tilaukset     44 75 286 
            
Liikevaihto     55 68 292 
Vertailukelpoinen liikevoitto     -4 -7 -10 
Vertailukelpoinen liikevoitto liikevaihdosta, %     -8,1 -9,9 -3,4 
  Raportoituun liikevoittoon  
  sisältyvät vertailukelpoisuuteen 
  vaikuttavat erät         -2 
Raportoitu liikevoitto     -4 -7 -12 
Raportoitu liikevoitto liikevaihdosta, %     -8,1 -9,9 -4,0 
            
Raportoitu käyttökate     -1 -2 6 
Raportoitu käyttökate liikevaihdosta, %     -1,9 -3,6 2,0 
            
Henkilöstö kauden lopussa     1 943 2 056 1 918 

 
 
 
Saadut tilaukset ja tilauskanta  
 
Rakentamisen projektit -liiketoiminta-alueen saatujen tilausten arvo tammi-maaliskuussa oli 44 
miljoonaa euroa (75) eli 41 % vähemmän kuin edellisvuonna vastaavaan aikaan. Saatujen tilausten 
lasku oli seurausta heikentyneestä kysynnästä ja asiakkaiden investointipäätösten viivästymisestä. 
 
Venäjällä saadut tilaukset laskivat 47 % verrattuna edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon. 
Saatujen tilausten lasku johtui pääosin vertailukaudella saaduista kahdesta merkittävästä tilauksesta. 
 
Pohjoismaissa saadut tilaukset laskivat 48 % edellisvuodesta. Saadut tilaukset kasvoivat selvästi 
Suomessa. Ruotsissa ja Norjassa saadut tilaukset olivat selvästi edellisvuoden vastaavaa ajanjaksoa 
pienemmät.  
 
Itäisessä Keski-Euroopassa saadut tilaukset kasvoivat edellisvuodesta yhteensä 21 %.  
 
Edelliseen neljännekseen verrattuna Rakentamisen projektit -liiketoiminta-alueen saadut tilaukset 
laskivat 19 %. Tilaukset kasvoivat hieman Venäjällä, mutta laskivat selvästi Pohjoismaissa ja itäisessä 
Keski-Euroopassa. 
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Rakentamisen projektit -liiketoiminta-alueen tilauskanta oli maaliskuun lopussa 25 % pienempi kuin 
vuotta aiemmin ja 12 % pienempi kuin vuoden 2013 lopussa. 
 
 
Liikevaihto 
 
Rakentamisen projektit -liiketoiminta-alueen liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 55 miljoonaa euroa 
(68) eli 19 % vähemmän kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla.  
 
Edellisestä neljänneksestä Rakentamisen projektit -liiketoiminta-alueen liikevaihto laski 25 %. 
 
Rakentamisen projektit -liiketoiminta-alueen liikevaihto on raportoitu markkina-alueittain vuoden 2013 
toisesta neljänneksestä alkaen. Markkina-alueet ovat Venäjä, Pohjoismaat ja itäinen Keski-Eurooppa. 
 
RUUKKI BUILDING SYSTEMS LIIKEVAIHTO ALUEITTAIN     
Milj. euroa     1-3/14 1-3/13 2013 
Raportoitu liikevaihto           
  Venäjä     23 24 115 
  Pohjoismaat     21 28 106 
  Itäinen Keski-Eurooppa     11 16 71 
Raportoitu liikevaihto yhteensä     55 68 292 
 
 
Venäjä  
 
Rakentamisen projektien liikevaihto Venäjällä tammi-maaliskuussa oli 23 miljoonaa euroa (24) eli 6 % 
vähemmän kuin edellisvuonna vastaavaan aikaan. Euromääräisen liikevaihdon lasku johtui ruplan 
kurssin heikkenemisestä. Ruplamääräinen liikevaihto Venäjällä kasvoi 13 % edellisestä vuodesta. 
 
Pohjoismaat 
 
Rakentamisen projektien liikevaihto Pohjoismaissa tammi-maaliskuussa oli 21 miljoonaa euroa (28) 
eli 25 % vähemmän kuin edellisvuonna vastaavaan aikaan. Suomessa liikevaihto laski heikon 
kysynnän takia selvästi edelliseen vuoteen verrattuna. 
 
Itäinen Keski-Eurooppa 
 
Rakentamisen projektien liikevaihto itäisessä Keski-Euroopassa tammi-maaliskuussa oli 11 miljoonaa 
euroa (16) eli 29 % vähemmän kuin edellisvuonna vastaavana ajanjaksona.  
 
 
Liikevoitto  
 
Rakentamisen projektit -liiketoiminta-alueen liiketulos oli tammi-maaliskuussa -4 miljoonaa euroa (-7). 
Rakentamisen projektit -liiketoiminta-alueen raportoitu käyttökate oli -1 miljoona euroa (-2) ja eli -1,9 
% liikevaihdosta (-3,6). 
 
Liiketulos parani edellisvuodesta johtuen pääosin toteutetusta tehostamisohjelmasta. Kannattavuutta 
heikensi odotettua pienempi projektivolyymi ja muutama tappiollinen teräsrakenneurakka, joiden 
yhteenlaskettu vaikutus katsauskauden liiketulokseen oli noin -1 miljoona euroa.   
 
 
Toimenpiteet kannattavuuden parantamiseksi  
 
Kannattavuuden parantamiseksi on tehty monia toimenpiteitä, joista keskeisinä ovat olleet 
tuotantoverkoston käytön optimointi sekä kapasiteetin mitoittaminen kysyntää vastaavaksi. Vuonna 
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2013 Kalajoen yksikkö suljettiin ja Peräseinäjoen yksikön tuotantoa päätettiin jatkaa supistettuna 
siten, että tehdas keskittyy isojen teräsristikoiden valmistamiseen rakennusteollisuudelle. Lisäksi 
heikosti kannattavista siltaprojekteista luovuttiin.  
 
Liiketoiminta-alueen heikko tulos on osin johtunut yksittäisistä tappiollisista projektitoimituksista. Tästä 
johtuen on panostettu erityisesti projektinhallinnan parantamiseen ja myynninohjauksen 
kehittämiseen, jotta negatiiviset projektipoikkeamat saataisiin estettyä.  
 
Merkittävät toimitussopimukset 
 
Ruukki toimittaa teräsrungon Samaraan Venäjälle rakennettavaan suureen 
kauppakeskukseen 
 

Ruukki toimittaa teknisesti vaativan teräsrungon Gud-Ok -kauppakeskukseen, joka rakennetaan 
Samaraan Volzhskin alueelle Venäjälle. Rakennuksesta tulee kokonaispinta-alaltaan noin 245 000 
neliömetrin suuruinen. Kaupan arvo on noin kahdeksan miljoonaa euroa.  
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RUUKKI METALS 
 

• Teräsliiketoiminnan saadut tilaukset laskivat 1 % edellisvuodesta. Tilausmäärät kasvoivat, 
mutta keskimääräiset myyntihinnat laskivat. 

• Teräsliiketoiminnan liikevaihto oli lähes edellisvuoden tasolla. 
• Erikoisterästen liikevaihto kasvoi 16 % edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta. 

Toimitusmäärät kasvoivat selvästi, mutta keskimääräiset myyntihinnat laskivat.  
• Vertailukelpoinen liikevoitto oli 12 miljoonaa euroa.  

 
RUUKKI METALS           
Milj. euroa     1-3/14 1-3/13 2013 
Saadut tilaukset     435 437 1 657 
            
Liikevaihto     445 443 1 679 
Vertailukelpoinen liikevoitto     12 16 27 
Vertailukelpoinen liikevoitto liikevaihdosta, %     2,7 3,7 1,6 
  Raportoituun liikevoittoon  
  sisältyvät vertailukelpoisuuteen 
  vaikuttavat erät     -4     
Raportoitu liikevoitto     8 16 27 
Raportoitu liikevoitto liikevaihdosta, %     1,8 3,7 1,6 
            
Raportoitu käyttökate     34 42 130 
Raportoitu käyttökate liikevaihdosta, %     7,7 9,6 7,8 
            
Toimitusmäärät (1 000 tonnia)     509 481 1 814 
Henkilöstö kauden lopussa     5 160 5 210 5 201 

 
 

 
Saadut tilaukset ja tilauskanta  
 
Teräsliiketoiminnan (Ruukki Metals) saatujen tilausten arvo tammi-maaliskuussa oli 435 miljoonaa 
euroa (437) eli 1 % vähemmän kuin edellisvuonna vastaavaan aikaan. Teräsliiketoiminnassa saatujen 
tilausten arvon lasku johtui raaka-aineiden hintojen laskusta sekä heikentyneestä markkinatilanteesta 
aiheutuneista matalammista keskimääräisistä myyntihinnoista. Tilausmäärät kasvoivat selvästi 
edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta. 
 
Teräsliiketoiminnan saadut tilaukset Suomessa laskivat selvästi edellisvuoden vastaavasta 
ajanjaksosta. Muista Pohjoismaista tilaukset kasvoivat Ruotsissa ja Tanskassa, mutta laskivat 
Norjassa. Tilaukset kasvoivat myös monilla Länsi-Euroopan markkinoilla, itäisessä Keski-Euroopassa. 
sekä Yhdysvalloissa. Venäjällä ja Ukrainassa tilaukset laskivat hieman. 
 
Erikoisterästuotteiden saadut tilaukset kasvoivat selvästi edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta 
korkeampien tilausmäärien ansiosta. Tilaukset kasvoivat lähes kaikilla keskeisillä markkina-alueilla. 
Suomessa tilaukset olivat edellisvuoden tasolla.  Euroopan ulkopuolisilla markkina-alueilla saadut 
tilaukset kokonaisuudessaan olivat samalla tasolla kuin edellisvuonna. Tilaukset kasvoivat selvästi 
Pohjois-Amerikassa, mutta laskivat Etelä-Amerikassa sekä Kiinassa.  
 
Nauha- ja levytuotteiden saadut tilaukset laskivat kokonaisuudessaan hieman edellisvuodesta. 
Tilaukset laskivat selvästi Suomessa johtuen teräksen kysynnän laskusta sekä heikentyneestä 
hintatasosta. Putki- ja profiilituotteiden saadut tilaukset kasvoivat hieman edellisvuoden vastaavasta 
ajanjaksosta ja välitystuotteina myytävien ruostumattoman teräksen ja alumiinituotteiden tilaukset 
olivat edellisvuoden tasolla.  
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Edelliseen neljännekseen verrattuna Teräsliiketoiminnan saadut tilaukset kasvoivat 6 %. Saatujen 
tilausten kasvu johtui kasvaneista tilausmääristä. Keskimääräiset myyntihinnat olivat suunnilleen 
edellisen neljänneksen tasolla.  Saadut tilaukset kasvoivat useilla markkina-alueilla, myös Suomessa.  
 
Erikoisterästuotteiden saadut tilaukset kasvoivat selvästi myös edellisestä neljänneksestä 
korkeammista tilausmääristä johtuen. Tilaukset kasvoivat lähes kaikilla keskeisillä markkina-alueilla. 
Myös Euroopan ulkopuolisilla markkina-alueilla saadut tilaukset kasvoivat useimmilla markkinoilla, 
etenkin Pohjois- ja Etelä-Amerikassa. Myös Kiinassa tilaukset kasvoivat hieman, mutta olivat edelleen 
matalalla tasolla.  
 
Nauha- ja levytuotteiden saadut tilaukset laskivat edellisestä neljänneksestä pienemmistä 
tilausmääristä johtuen. Putki- ja profiilituotteiden sekä ruostumattomien terästuotteiden ja 
alumiinituotteiden saadut tilaukset kasvoivat hieman edellisestä neljänneksestä suuremmista 
tilausmääristä johtuen.  
 
Teräsliiketoiminnan tilauskanta maaliskuun lopussa oli 5 % pienempi kuin vuotta aiemmin ja 4 % 
pienempi kuin vuoden 2013 lopussa. 
 
 
Liikevaihto 
 
Teräsliiketoiminnan liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 445 miljoonaa euroa (443) eli lähes sama kuin 
edellisvuoden vastaavana ajanjaksona. Terästuotteiden keskimääräiset myyntihinnat olivat 
edellisvuoden vastaavaa ajanjaksoa matalammat. Toimitusmäärät kasvoivat jonkin verran.  
 
Liikevaihto kasvoi Euroopan ulkopuolisilla markkina-alueilla sekä itäisessä Keski-Euroopassa 
edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Liikevaihto laski selvästi Suomessa. Muissa 
Pohjoismaissa sekä Länsi-Euroopassa liikevaihto kasvoi hieman. Venäjällä ja Ukrainassa liikevaihto 
laski edellisvuodesta. 
 
Erikoisterästuotteiden liikevaihto kasvoi edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta huomattavasti 
korkeammista toimitusmääristä johtuen. Nauha- ja levytuotteiden liikevaihto puolestaan laski selvästi. 
Putki- ja profiilituotteiden liikevaihto oli edellisvuoden tasolla. Välitystuotteina myytävien 
ruostumattoman teräksen ja alumiinituotteiden liikevaihto kasvoi hieman.  
 
Edelliseen neljännekseen verrattuna Teräsliiketoiminnan liikevaihto kasvoi 9 % suuremmista 
toimitusmääristä johtuen. Terästuotteiden keskimääräiset myyntihinnat olivat suunnilleen edellisen 
neljänneksen tasolla.  Liikevaihto kasvoi edellisestä neljänneksestä useimmilla markkina-alueilla, 
etenkin Suomessa ja muissa Pohjoismaissa. Liikevaihto kasvoi jonkin verran myös Länsi-Euroopassa 
ja itäisessä Keski-Euroopassa. Euroopan ulkopuolisilla markkinoilla liikevaihto laski hieman 
edellisestä neljänneksestä, mihin vaikutti osaltaan tiettyjen valuuttojen heikentyminen. Venäjällä ja 
Ukrainassa liikevaihto oli lähes edellisen neljänneksen tasolla.  
 
Edelliseen neljännekseen verrattuna erikoisterästen liikevaihto kasvoi 5 % ja nauha- ja levytuotteiden 
9 %. Putkien ja profiilien liikevaihto kasvoi 18 % ja ruostumattomien terästen ja alumiinituotteiden 18 
%.  
 
 
RUUKKI METALS LIIKEVAIHTO TUOTERYHMITTÄIN 
Milj. euroa     1-3/14 1-3/13 2013 
Raportoitu liikevaihto           
  Erikoisterästuotteet     155 134 558 
  Nauha- ja levytuotteet     197 218 772 
  Putket ja profiilit     61 61 228 
  Ruostumattomat teräkset ja alumiinituotteet     31 30 122 
Raportoitu liikevaihto yhteensä     445 443 1 679 
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Erikoisterästuotteet 
Erikoisterästuotteet-tuoteryhmässä raportoidaan kulutusta kestävät, erikoislujat, 
erikoismaalipinnoitetut sekä lujat sinkityt nauha- ja levytuotteet. Ruukin tuotemerkkejä ovat muun 
muassa Raex, Optim, Laser, Ramor ja Litec. 
 
Erikoisterästuotteet -tuoteryhmän liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 155 miljoonaa euroa (134) eli 16 
% enemmän kuin edellisvuoden vastaavana ajanjaksona. Erikoisterästuotteiden toimitusmäärät 
kasvoivat selvästi, mutta keskimääräiset myyntihinnat laskivat markkinatilanteesta sekä tuotemixin 
muutoksesta johtuen. 
 
Erikoisterästuotteiden liikevaihto oli Suomessa edellisvuoden tasolla ja kasvoi jonkin verran muissa 
Pohjoismaissa. Euroopan markkinoilla erikoisterästen myynti kasvoi muun muassa Turkissa, 
Puolassa, Saksassa ja Espanjassa. Euroopan ulkopuolisilla markkina-alueilla liikevaihto kehittyi 
positiivisesti muun muassa Yhdysvalloissa, Lähi-idässä ja Intiassa. Kiinassa liikevaihto laski 
edellisvuodesta johtuen heikentyneestä kysynnästä nosto- ja kuljetusvälineteollisuudessa.  
 
Erikoisterästen liikevaihto kasvoi kaikille asiakastoimialoille, lukuun ottamatta kaivoskoneiden 
valmistajia, joille liikevaihto laski edellisvuodesta johtuen kaivosteollisuuden heikentyneestä 
investointikysynnästä.  
 
Edelliseen neljännekseen verrattuna erikoisterästen liikevaihto kasvoi 5 %. Erikoisterästuotteiden 
toimitusmäärät kasvoivat ja myös keskimääräiset myyntihinnat nousivat hieman. Liikevaihto kasvoi 
selvästi Suomessa ja muissa Pohjoismaissa sekä itäisessä Keski-Euroopassa. Euroopan 
ulkopuolisista markkinoista liikevaihto kasvoi Pohjois-Amerikassa. 
 
Erikoisterästuotteiden osuus Teräsliiketoiminnan vertailukelpoisesta liikevaihdosta vuoden 
ensimmäisellä neljänneksellä oli 35 % (30).  
 
 
Nauha- ja levytuotteet  
Nauha- ja levytuotteet -tuoteryhmässä raportoidaan kuuma- ja kylmävalssatut sekä pinnoitetut 
standarditerästuotteet. Tässä ryhmässä raportoidaan myös Engineering-liiketoiminnasta Ruukkiin 
jääneiden yksiköiden sekä sivu- ja mineraalituotteiden myynti. 
 
Nauha- ja levytuotteet -tuoteryhmän liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 197 miljoonaa euroa (218) eli 
10 % vähemmän kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. Liikevaihdon lasku johtui enimmäkseen 
edellisvuotta pienemmistä toimitusmääristä. Nauha- ja levytuotteiden keskimääräiset myyntihinnat 
laskivat hieman tammi-maaliskuussa edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.  
 
Nauha- ja levytuotteet -tuoteryhmän liikevaihto laski Suomessa ja muissa Pohjoismaissa, Venäjällä, 
sekä useissa Länsi-Euroopan maissa edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Itäisessä 
Keski-Euroopassa sekä Euroopan ulkopuolisilla markkinoilla liikevaihto kokonaisuudessaan kasvoi.  
 
Edelliseen neljännekseen verrattuna Nauha- ja levytuotteet -tuoteryhmän liikevaihto kasvoi 9 % 
lähinnä suuremmista toimitusmääristä johtuen. Myös keskimääräiset myyntihinnat nousivat hieman.  
 

Putket ja profiilit  
Putket ja profiilit -tuoteryhmässä raportoidaan rakenneputket, ohutseinäputket, profiilit sekä 
virtausputket.  

Putket ja profiilit -tuoteryhmän liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 61 miljoonaa euroa (61). 
Toimitusmäärät olivat edellisvuoden tasolla Suomessa ja kasvoivat hieman muissa Pohjoismaissa. 
Putki- ja profiilituotteiden keskimääräiset myyntihinnat laskivat hieman.  
 
Edelliseen neljännekseen verrattuna putkien ja profiilien liikevaihto kasvoi 18 % suuremmista 
toimitusmääristä johtuen. Keskimääräiset myyntihinnat laskivat hieman. Liikevaihto kasvoi kaikilla 
keskeisillä markkina-alueilla.   
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Ruostumattomat teräkset ja alumiinituotteet 
Ruostumattomat teräkset ja alumiinituotteet -tuoteryhmässä raportoidaan välitystuotteina myytävät 
ruostumattomasta teräksestä ja alumiinista valmistetut kelat, levyt, tangot, profiilit ja putket, jotka 
toimitetaan asiakkaalle vakiomittaisina, esikäsiteltyinä tai komponentteina. 
 
Välitystuotteina myytävien Ruostumattomat teräkset ja alumiinituotteet -tuoteryhmän liikevaihto 
tammi-maaliskuussa oli 31 miljoonaa euroa (30) eli 4 % enemmän kuin edellisvuoden vastaavana 
ajanjaksona. Tuotteiden keskimääräiset myyntihinnat laskivat edellisvuodesta, mutta toimitusmäärät 
kasvoivat hieman.  
 
Keskeisistä markkinoista ruostumattomien terästen ja alumiinituotteiden liikevaihto kasvoi hieman 
Suomessa ja Ruotsissa ja laski Norjassa edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta.  
 
Edelliseen neljännekseen verrattuna ruostumattomien terästen ja alumiinituotteiden liikevaihto kasvoi 
18 % suuremmista toimitusmääristä johtuen. Tuotteiden keskimääräiset myyntihinnat laskivat hieman 
myös edellisestä neljänneksestä. 
 
 
Liikevoitto 
 
Teräsliiketoiminnan vertailukelpoinen liikevoitto tammi-maaliskuussa oli 12 miljoonaa euroa (16). 
Raportoitu liikevoitto oli 8 miljoonaa euroa (16). Katsauskauden raportoituun liikevoittoon sisältyy 4 
miljoonan euron varastonarvostuksen laskentaperiaatteiden tarkennuksesta aiheutunut kulu. 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät on eritelty liitetietojen taulukossa ”Raportoidun liikevoiton 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä”. 
 
Liikevoiton lasku edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta johtui suurelta osin matalammista 
myyntihinnoista johtuneesta heikommasta tuotekatteesta erityisesti standarditerästuotteiden osalta.  
Teräsliiketoiminnan käyttökate oli 34 miljoonaa euroa (42) eli 7,7 % liikevaihdosta (9,6). 
 
Teräsliiketoiminnan vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi 7 miljoonaa euroa edelliseen neljännekseen 
verrattuna, mikä johtui korkeammista toimitusmääristä ja paremmasta käyttöasteesta. 
 
 
Terästuotanto  
 
TERÄSTUOTANTO           
1 000 tonnia     1-3/14 1-3/13 2013 
Terästuotanto     607  565 2 237 
 
 
Terästuotanto vuoden ensimmäisellä neljänneksellä oli 607 tuhatta tonnia (565) ja käyttöaste noin 
86 %.  
 
Raahen terästehtaan kustannustehokkuutta parannetaan uudella masuunien hiili-
injektiolaitteistolla 
 
Raahen terästehtaan masuunien öljyinjektiolaitteisto korvataan uudella hiili-injektiolaitteistolla. 
Tavoitteena on parantaa teräksenvalmistuksen kustannustehokkuutta alentamalla raaka-
ainekustannuksia. Investoinnin kokonaisarvo on noin 65 miljoonaa euroa ja se jakautuu hieman yli 
kahden vuoden ajanjaksolle. Lisäksi Raahen tehtaalla on käynnissä terässulaton konvertterien 
uusiminen. 
 
Hiili-injektiolla korvataan masuuneilla nykyinen vuodesta 1987 käytössä ollut öljyinjektio. Uusi 
laitteisto otetaan käyttöön vuoden 2015 loppupuolella. Uuden teknologian käyttöönotolla ei ole 
henkilöstövaikutuksia. Myös ympäristövaikutukset ovat vähäiset: CO2-päästöt vähenevät, joskin 
pölypäästöt lisääntyvät hieman ja sähkönkulutus kasvaa. 
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Hankkeeseen liittyvät hiilen varastointi-, käsittely-, kuivaus- ja jauhatuslaitteistot sijoittuvat masuunien 
välittömään läheisyyteen. Hankkeeseen liittyvät rakennustyöt voidaan toteuttaa tuotannon ollessa 
käynnissä.  
 
Raahen tehtaalla on meneillään myös terässulaton konvertterien uusiminen, jossa 26 vuotta vanhat 
konvertterit uusitaan nykyaikaisilla ja kustannustehokkaammilla konverttereilla. Hanke on 
suuruudeltaan noin 22 miljoonaa euroa ja valmistuu vuoden 2015 loppuun mennessä. 
 
 
Terästuotannon raaka-aineet ja energia 
 
Raaka-aineet 
 
Terästuotannon pääraaka-aineista sekä rautamalmin että kivihiilen maailmanmarkkinahinnat laskivat 
alkuvuonna.  
 
Rautamalmin ja kivihiilen markkinahintojen ei odoteta merkittävästi nousevan vuonna 2014, sillä 
etenkin rautamalmin osalta markkinoille valmistuu lisää tuotantokapasiteettia ja kysynnän Kiinassa ja 
muilla kehittyvillä markkinoilla ennakoidaan jatkuvan aiempaa heikompana. 
 
Teräsliiketoiminta sopi vuoden 2013 toisen neljänneksen lopulla ruotsalaisen LKABn kanssa 
pellettiostosopimuksen, joka on aiempaa joustavampi markkinoiden hintavaihteluille. Uusi sopimus tuli 
voimaan takautuvasti vuoden 2013 toisen neljänneksen alusta ja oli voimassa vuoden 2014 
ensimmäisen neljänneksen loppuun. Hintaneuvottelut LKABn kanssa pellettiostosopimuksesta 
seuraavalle sopimusjaksolle ovat käynnistyneet. Pääosa koksautuvien hiilien sopimuksista perustuu 
pidempiaikaisiin indekseihin pohjautuviin hinnoitteluihin.   
 
Terästuotteiden pääraaka-aineiden hinnanmuutokset näkyvät Ruukin tuotantokustannuksissa 
tyypillisesti noin yhden vuosineljänneksen viiveellä johtuen raaka-ainetuottajien kanssa solmituista 
sopimuksista sekä varastojen normaalista kierrosta. 
 
Rautaruukin ja EPV Energian yhteisyritys uudistaa Raahen terästehtaan 
voimalaitoksen 
 
Rautaruukki ja EPV Energia Oy ovat perustaneet Raahen Voima Oy -nimisen yhteisyrityksen, joka 
osti 1.4.2014 Ruukin nykyisen voimalaitosliiketoiminnan ja tekee 121 miljoonaan euron investoinnin 
voimalaitoksen uusimiseen. Ruukki omistaa uudesta yhtiöstä 75 % ja EPV 25 %. 

Uudistetun voimalaitoksen käyttöönotolla korvataan vanhan voimalaitoksen teknisen käyttöikänsä 
päähän tulevat laitteet ja samalla parannetaan laitoksen hyötysuhdetta ja ympäristöystävällisyyttä. 
Uudistetun voimalaitoksen on tarkoitus käynnistyä vuonna 2016.  

Yhteisyritys rahoittaa voimalaitosinvestoinnin pääosin lainarahoituksella. Ruukin nettoinvestointi 
nykyisen voimalaitoksen kauppahinta huomioon ottaen on noin 10 miljoonaa euroa.  Yhteensä 34 
Raahen tehtaan voimalaitoksen työntekijää siirtyi uuden yrityksen palvelukseen vanhoina 
työntekijöinä 1.4.2014. 

Raahen tehtaan oma voimalaitos tuottaa tällä hetkellä noin puolet tehtaan käyttämästä sähköstä. 
Suurin osa sähköstä tuotetaan tehtaan omista prosessikaasuista. Raahen tehtaan prosesseissa 
syntyvää lämpöä ja höyryä hyödynnetään sähköntuotannon lisäksi lämmitykseen tehdasalueella sekä 
kaukolämpönä Raahen Energialle. Raahen Voima Oy jatkaa kaukolämmön myyntiä Raahen 
Energialle. 
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Rautaruukki mukana Fennovoiman ydinvoimahankkeessa 
 
Rautaruukki Oyj vahvisti 26.2.2014 sitovasti Voimaosakeyhtiö SF:lle osallistumisensa Fennovoiman 
Hanhikivi 1 -ydinvoimahankkeeseen. Rautaruukin teho-osuus laitoksen nimellistehosta on noin 40 
MW. Yhtiön seuraavien 10 vuoden ajalle jakautuva investointi on suuruudeltaan noin 60 miljoonaa 
euroa ja siitä suuri osa maksetaan takapainotteisesti. 

Mukanaolo ydinvoimahankkeessa on Rautaruukille tapa hajauttaa teräksentuotannossa välttämättä 
tarvittavan sähkön hankintaa. Yhtiö haluaa varmistaa pitkän aikavälin kilpailukykyisen, vakaahintaisen 
ja CO2-vapaan sähkön saannin. 

Suunnitelman mukaan Fennovoiman Hanhikivi 1 -ydinvoimayksikkö rakennetaan Pohjois-
Pohjanmaalle Pyhäjoelle. Voimalaitoksen on suunniteltu olevan kaupallisessa käytössä vuonna 2024. 
 
 
Tuotekehitys 
 
Uusi Optim 700 QL1 -rakenneteräs vaativiin olosuhteisiin  
 
Ruukki on täydentänyt erikoislujien rakenneterästensä valikoimaa uudella Optim 700 QL1 -
rakenneteräksellä, jonka iskusitkeys on entistä parempi. Optim 700 QL1 on testattu -60 C-asteessa, 
joten se soveltuu käytettäväksi erittäin vaativissa olosuhteissa. Esimerkkejä sovelluskohteista ovat 
muun muassa arktisissa olosuhteissa käytettävät nosturit, kuormaa kantavat rakenteet sekä 
raskaiden koneiden runkorakenteet ja komponentit. 
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KONSERNIN YMPÄRISTÖASIAT 
 
Ruukin ympäristövastuun painopistealueet ovat tuotteiden energiatehokkuuden ja elinkaariosaamisen 
vahvistaminen, tuotannon energiatehokkuuden kehittäminen, kierrätyksen ja materiaalitehokkuuden 
lisääminen sekä vastuullisen toiminnan ylläpitäminen. Vastaamme asiakkaidemme kasvavaan 
kiinnostukseen kehittämällä ja valmistamalla energiatehokkaita teräsratkaisuja, joiden avulla voidaan 
vähentää energiakustannuksia lopputuotteen koko elinkaaren aikana. Ruukin ympäristöpolitiikan 
mukaisesti tavoitteena on myös vähentää tuotannon ympäristövaikutuksia. 
 
Ruukin yritysvastuuraportti vuodelta 2013 julkaistiin helmikuussa. Raportissa kerrotaan kattavasti 
Ruukin työstä vastuullisuuden ja kestävän kehityksen edistämiseksi ja sen yhtenä keskeisenä osa-
alueena ympäristöasioista. Raportissa on muun muassa tietoa siitä, kuinka Ruukki on mittavilla 
ympäristöinvestoinneilla saanut vähennettyä teräksen valmistuksen ympäristövaikutuksia. 
Yritysvastuuraportti on luettavissa ja ladattavissa pdf-muodossa internet-sivuilla osoitteessa: 
www.ruukki.fi/Yritysvastuu. Sivustolta löytyy myös tuotannon ympäristölaskuri, jonka avulla voi 
tarkastella Ruukin ympäristövaikutuksia kuvaavia lukuja vuosilta 2006-2013.  
 
Ruukki sain jälleen tunnustuksia vastuullisuudestaan. Ruukki jatkaa (mukana vuodesta 2011) 
Ethibelin EXCELLENCE Investment -rekisterissä ja on valittu uutena Ehtibelin PIONEER -rekisteriin. 
Ethibel PIONEER Investment -rekisteri pitää sisällään yritykset, jotka voidaan luokitella alansa 
johtajiksi vastuullisessa liiketoiminnassa. Ethibelin EXCELLENCE Investment -rekisteri pitää sisällään 
yritykset, jotka suoriutuvat alansa keskiarvoa paremmin yritysvastuun toteuttamisessa.  
 
Ruukki sai myös Bronze Class -tunnustuksen sijoittumisesta parhaiden teräsyhtiöiden joukkoon 
RobecoSAM ”The Sustainability Yearbook 2014” -arvioinnissa. RobecoSAM:in The Sustainability 
Yearbook” on listannut maailman parhaimmat yritykset yritysvastuun toteuttamisen perusteella jo 
vuodesta 2004 alkaen perustuen kattavaan arviointiin. 
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VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET 
 
Rautaruukki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 18.3.2014 Helsingissä. Yhtiökokouksessa oli 
edustettuna 380 osakkeenomistajaa. 
 
Osinko 
 
Rautaruukki Oyj:n yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, ettei 31.12.2013 päättyneeltä 
tilikaudelta makseta osinkoa.  
 
Hallitus 
 
Hallituksen jäsenten lukumäärä vahvistettiin seitsemäksi. Hallituksessa jatkavat toimitusjohtaja Kim 
Gran, vuorineuvos Timo U. Korhonen, toimitusjohtaja Matti Kähkönen, toimitusjohtaja Liisa Leino, 
toimitusjohtaja Matti Lievonen, rahoitus- ja talousjohtaja ja varatoimitusjohtaja Saila Miettinen-Lähde 
sekä konserni- ja toimitusjohtaja Jaana Tuominen. Hallituksen puheenjohtajaksi ja 
varapuheenjohtajaksi valittiin uudelleen Kim Gran ja Matti Lievonen.  
 
Hallituksen palkkiot 
 
Yhtiökokous vahvisti hallituksen puheenjohtajan palkkioksi 72 000 euroa, varapuheenjohtajan 44 000 
euroa ja jäsenten 34 000 euroa vuodessa sekä kokouspalkkioksi 600 euroa kokoukselta mukaan 
lukien hallituksen valiokuntien kokoukset. Vuosipalkkiosta 40 % maksetaan markkinoilta hankittavina 
yhtiön osakkeina, jotka hankitaan kahden viikon kuluessa siitä, kun osavuosikatsaus ajalta 1.1.-
31.3.2014 on julkistettu. 
 
Tilintarkastaja 
 
Tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö KPMG Oy Ab. Tilintarkastajalle maksetaan palkkio yhtiön 
hyväksymän laskun mukaan. 
 
Valtuutus omien osakkeiden hankkimiseen 
 
Yhtiökokous myönsi hallituksen ehdotuksen mukaisesti hallitukselle valtuuden yhtiön omien 
osakkeiden hankkimiseen. Osakkeita voidaan hankkia enintään 12 000 000 kappaletta. Valtuutus on 
voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka. 
 
Osakeantivaltuutus 
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen ehdotuksen mukaisesti hallituksen päättämään osakeannista, joka 
sisältää oikeuden antaa uusia ja/tai luovuttaa yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. 
Osakeantivaltuutus käsittää enintään 14 000 000 osaketta. Hallituksella on oikeus luovuttaa osakkeita 
osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen suunnattuna. Valtuutus sisältää myös oikeuden päättää 
maksuttomasta osakeannista. Valtuutus on voimassa yhden vuoden yhtiökokouksen päätöksestä 
lukien. 
 
Yhtiökokouksesta laadittu pöytäkirja on osakkeenomistajien nähtävänä yhtiön pääkonttorissa ja yhtiön 
internet-sivuilla www.ruukki.fi. Yhtiökokoukselle tehdyt ehdotukset ovat kokonaisuudessaan nähtävillä 
yhtiön internet-sivuilla. 
 
Hallituksen järjestäytyminen 
 
Järjestäytymiskokouksessaan 18.3.2014 hallitus valitsi tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi Matti 
Lievosen sekä jäseniksi Timo U. Korhosen, Liisa Leinon ja Saila Miettinen-Lähteen. Hallitus valitsi 
palkitsemis- ja henkilöstövaliokunnan puheenjohtajaksi Kim Granin sekä jäseniksi Matti Kähkösen ja 
Jaana Tuomisen. 
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Kaikki hallituksen jäsenet ovat riippumattomia sekä yhtiöstä että yhtiön merkittävistä 
osakkeenomistajista. 
 
 

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA 
 
OSAKKEET NASDAQ OMX HELSINGIN PÖRSSISSÄ       
31.3.2014   Osakemäärä Äänimäärä Osake-

vaihto          
1-3/2014 

Osake-
vaihdon 

arvo             
1-3/2014, 

milj. euroa 

RTRKS 
 

140 285 425 140 285 425 42 433 430 358 

      1.1.-31.3.2014   Ylin Alin VWAP* Päätös 
Osakekurssi 

 
9,17 6,64 8,44 8,04 

* Kaupankäyntimäärällä painotettu keskikurssi 
   

    
31.3.2014 31.3.2013 

Markkina-arvo, milj.euroa       1 128 694 
Ulkomaalaisomistus, %       20,2 13,9 

 
Rautaruukki Oyj:n osakkeen (RTRKS) vaihto NASDAQ OMX Helsingissä tammi-maaliskuussa oli 42 
miljoonaa kappaletta (27) ja osakevaihdon arvo 358 miljoonaa euroa (148). Osakkeen korkein 
noteeraus oli 9,17 euroa 22. tammikuuta ja alin 6,64 euroa 2. tammikuuta. Osakkeen vaihdon 
volyymilla painotettu keskikurssi oli 8,44 euroa. Katsauskauden lopussa osakkeen päätöskurssi oli 
8,04 euroa (4,95) ja osakkeiden markkina-arvo 1 128 miljoonaa euroa (694). 
 
Rautaruukin osakkeella käydään kauppaa NASDAQ OMX Helsingin lisäksi myös monenkeskisillä 
markkinapaikoilla (MTF). Yhtiön tietojen mukaan Rautaruukin osakkeen vaihto monenkeskisillä 
markkinapaikoilla tammi-maaliskuussa oli 10 miljoonaa kappaletta (9) ja osakevaihdon arvo  
71 miljoonaa euroa (51). 
 
Yhtiön rekisteröity osakepääoma 31.3.2014 oli 238,5 miljoonaa euroa (238,5). Liikkeeseen laskettuja 
osakkeita oli 140 285 425 kappaletta. Osakepääomassa ei tapahtunut muutoksia tammi-
maaliskuussa 2014. Yhtiössä on käytössä yksi osakesarja ja kullakin osakkeella yksi ääni. 
Yhtiöjärjestyksessä on äänirajoitus, jonka mukaan osakkeenomistaja voi äänestää enintään 80 
prosentilla kokouksessa edustettuina olevien osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä. 
  
Katsauskauden lopussa yhtiön hallussa oli yhteensä 1 396 152 omaa osaketta (1 392 470). Omien 
osakkeiden markkina-arvo katsauskauden lopussa oli 11,2 miljoonaa euroa (6,9) ja kirjanpidollinen 
vasta-arvo 2,4 miljoonaa euroa (2,4). Omien osakkeiden osuus yhtiön osakkeiden lukumäärästä sekä 
äänimäärästä oli 1 % (1).  
 
Yhtiön omistusosuuksien jakautuminen sektori- ja suuruusluokittain, yhtiön suurimmat 
osakkeenomistajat sekä hallituksen ja johtoryhmän omistusosuudet ovat luettavissa yhtiön internet-
sivuilta osoitteessa www.ruukki.fi/sijoittajat. 
 
 

OIKEUDENKÄYNNIT JA MUUT VIREILLÄ OLEVAT 
OIKEUDELLISET TAPAHTUMAT 
 
Tammikuussa 2014 Australian polkumyynninvastainen komissio aloitti tutkimuksen mm. Ruukki 
Metals Oy:tä vastaan koskien väitettyä nuorrutusteräslevyjen polkumyyntiä Suomesta, Ruotsista ja 
Japanista Australiaan. Mikäli väite polkumyynnistä todettaisiin paikkansapitäväksi, saattaa se johtaa 

http://www.ruukki.fi/
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väliaikaisten tullien määräämiseen tutkinnan kohteena olevien tuotteiden tuonnille. Ruukki Metals Oy 
uskoo kyseisten väitteiden olevan perusteettomia. 
 
Rautaruukkia vastaan on vireillä eri puolilla maailmaa eri perusteisiin nojaavia oikeudellisia vaateita ja 
erimielisyyksiä. Johdon arvion mukaan näiden oikeudenkäyntien, vaateiden ja erimielisyyksien 
lopputuloksella ei tule olemaan olennaisen haitallista vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan. 
Rautaruukki on myös itse esittänyt oikeudellisia vaateita tai on kantajana eri perusteisiin nojaavissa 
erimielisyyksissä. 
 
 

LIIKETOIMINNAN LÄHIAJAN RISKIT 
 
Yhtiön liiketoiminnan riskejä ja riskienhallintaa kuvataan yksityiskohtaisesti vuoden 2013 
vuosikertomuksessa. Siinä esitettyihin riskeihin tai epävarmuustekijöihin ei yhtiön näkemyksen 
mukaan ole katsauskaudella tullut olennaisia muutoksia. 
 
 
SSAB AB:N JA RAUTARUUKKI OYJ:N YHDISTYMINEN 
SSAB AB (publ) ("SSAB") ja Rautaruukki Oyj ("Rautaruukki") tiedottivat 22.1.2014 suunnitelmasta 
yhdistää molemmat yhtiöt SSAB:n Rautaruukin osakkeenomistajille tekemällä julkisella 
vaihtotarjouksella, jota Rautaruukin hallitus suosittelee osakkeenomistajilleen. Vaihtotarjouksessa 
SSAB tarjoaa 0,4752 uutta SSAB:n A-sarjan osaketta ja 1,2131 uutta SSAB:n B-sarjan osaketta 
jokaisesta Rautaruukin osakkeesta. Rautaruukin hallitus on 26.3.2014 julkaistussa lausunnossaan 
suositellut Rautaruukin osakkeenomistajille, että he hyväksyvät vaihtotarjouksen. Rautaruukin suurin 
osakkeenomistaja, Solidium Oy, joka omistaa 39,7 prosenttia kaikista Rautaruukin osakkeista, on 
sitoutunut hyväksymään vaihtotarjouksen. Finanssivalvonta hyväksyi 10.4.2014 vaihtotarjousta 
koskevan suomenkielisen tarjousasiakirjan ja listalleottoesitteen. Vaihtotarjouksen tarjousaika alkoi 
14.4.2014 ja päättyy 12.5.2014, ellei tarjousaikaa jatketa. 

Kaikki yhdistymiseen liittyvä materiaali ja pörssitiedotteet löytyvät yhtiön Sijoittaja-sivuilta osoitteesta: 
http://www.ruukki.fi/Sijoittajat/SSABn-ja-Rautaruukin-yhdistyminen. 

 

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 
 
 
SSAB AB:n Rautaruukki Oyj:n yhdistymiseen liittyvät tiedotteet 
 
SSAB:n varsinainen yhtiökokous on tehnyt Rautaruukin osakkeenomistajille tehtävän 
osakevaihtotarjouksen toteuttamisen kannalta tarpeellisia päätöksiä 
 
9.4.2014 tiedotettiin, että SSAB AB oli julkistanut pörssitiedotteella varsinaisen yhtiökokouksensa 
tekemät päätökset, jotka mahdollistavat 22.1.2014 julkistetun Rautaruukki Oyj:n osakkeenomistajille 
tehtävän osakevaihtotarjouksen toteuttamisen. 
 
SSAB on ilmoittanut, että SSAB:n vaihtotarjous kaikista Rautaruukin liikkeeseen 
laskemista ja ulkona olevista osakkeista alkaa 14.4.2014 
 
11.4.2014 tiedotettiin, että SSAB oli ilmoittanut, että SSAB:n vaihtotarjous kaikista Rautaruukin 
liikkeeseen laskemista ja ulkona olevista osakkeista alkaa 14.4. Vaihtotarjouksen tarjousaika alkoi 
14.4.2014 kello 9.00 (Suomen aikaa) ja päättyy 12.5.2014 kello 16.00 (Suomen aikaa), ellei 
tarjousaikaa jatketa. Finanssivalvonta hyväksyi 10.4.2014 vaihtotarjousta koskevan suomenkielisen 
tarjousasiakirjan ja listalleottoesitteen. 
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Arvopaperimarkkinalain 9 luvun 10 pykälän mukainen liputusilmoitus 
 
22.4.2014 tiedotettiin, että Rautaruukki Oyj (Rautaruukki) on 22.4.2014 saanut SSAB AB:ltä (SSAB) 
seuraavan arvopaperimarkkinalain mukaisen liputusilmoituksen:  
 
Mikäli SSAB:n 22.1.2014 julkistama vaihtotarjous koskien kaikkia Rautaruukin osakkeita toteutetaan, 
ylittäisi SSAB:n omistus 22.4.2014 mennessä saatujen vaihtotarjouksen hyväksymisien (sisältäen 
Rautaruukin suurimman osakkeenomistajan Solidium Oy:n etukäteen antaman sitoumuksen 
mukaisen vaihtotarjouksen hyväksymisen) perusteella tehtävien kauppojen toteuttamisen jälkeen 
40,38 prosenttia kaikista Rautaruukin osakkeista ja äänistä.  
 
SSAB saisi vaihtotarjouksen toteuttamisella 22.4.2014 mennessä saatujen hyväksymisien perusteella 
haltuunsa 56 641 012 Rautaruukin osaketta, mikä vastaisi 40,38 prosenttia Rautaruukin osakkeiden 
kokonaismäärästä ja yhtiön äänistä. 
 
 
Muut tapahtumat 
 
Ruukki parantaa Raahen terästehtaan kustannustehokkuutta uudella masuunien 
hiili-injektiolaitteistolla 
 
9.4.2014 tiedotettiin, että Raahen terästehtaan masuunien öljyinjektiolaitteisto korvataan uudella hiili-
injektiolaitteistolla. Tavoitteena on parantaa teräksenvalmistuksen kustannustehokkuutta alentamalla 
raaka-ainekustannuksia. Investoinnin kokonaisarvo on noin 65 miljoonaa euroa ja se jakautuu hieman 
yli kahden vuoden ajanjaksolle. Lisäksi Raahen tehtaalla on käynnissä terässulaton konvertterien 
uusiminen. 

Hiili-injektiolla korvataan masuuneilla nykyinen vuodesta 1987 käytössä ollut öljyinjektio. Uusi 
laitteisto otetaan käyttöön vuoden 2015 loppupuolella. Uuden teknologian käyttöönotolla ei ole 
henkilöstövaikutuksia. Myös ympäristövaikutukset ovat vähäiset: CO2-päästöt vähenevät, joskin 
pölypäästöt lisääntyvät hieman ja sähkönkulutus kasvaa. 

Hankkeeseen liittyvät hiilen varastointi-, käsittely-, kuivaus- ja jauhatuslaitteistot sijoittuvat masuunien 
välittömään läheisyyteen. Hankkeeseen liittyvät rakennustyöt voidaan toteuttaa tuotannon ollessa 
käynnissä. 

Raahen tehtaalla on meneillään myös terässulaton konvertterien uusiminen, jossa 26 vuotta vanhat 
konvertterit uusitaan nykyaikaisilla ja kustannustehokkaammilla konverttereilla. Hanke on 
suuruudeltaan noin 22 miljoonaa euroa ja valmistuu vuoden 2015 loppuun mennessä. 
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LÄHIAJAN NÄKYMÄT  
 
Maailmantalouden kasvun ennakoidaan jatkavan maltillista vahvistumistaan vuonna 2014, vaikkakin 
talouden kehitykseen liittyy useita epävarmuustekijöitä, kuten merkit Kiinan talouskasvun hiipumisen 
jatkumisesta. Euroalueen talouden ennustetaan nousevan taantumasta ja kasvavan noin yhden 
prosentin lähinnä viennin vahvistumisen tukemana. Talouden aktiviteetin ennustetaan kasvavan 
useilla Ruukille tärkeillä markkinoilla, erityisesti Saksassa sekä Ruotsissa ja Norjassa. 
Kotimarkkinoilla Suomessa talouskasvun elpyminen näyttää vielä epävarmalta. Saksan kotimaisen 
kysynnän kasvun odotetaan vauhdittavan myös Itäisen Keski-Euroopan talouksien elpymistä, mikä 
näkyi useiden alueen talouksien kasvuennusteiden nostamisena alkuvuonna. Venäjän talouden 
kasvuennusteet ovat Ukrainan kriisin ja ruplan heikentymisen seurauksena huonontuneet entisestään 
eikä investointien odoteta kasvavan tänäkään vuonna. Tämä aiheuttaa epävarmuutta myös Ruukin 
kasvunäkymille Venäjällä.  
 
Rakentamisen kasvun ennustetaan elpyvän maltillisesti useilla Ruukille keskeisillä markkina-alueilla 
vuonna 2014, vaikkakin hyvin matalalta tasolta. Suomessa asuinrakentamisen aktiviteetin 
ennakoidaan olevan suunnilleen edellisvuoden tasolla ja muissa Pohjoismaissa kasvavan hieman 
edellisvuodesta. Liike- ja toimitilarakentamisen kysynnän arvioidaan jatkuvan Suomessa heikkona, 
mutta muissa Pohjoismaissa sen ennakoidaan olevan hyvällä tasolla. Puolassa rakentamisen 
laskusuhdanne tasoittui vuoden 2013 loppupuolella ja komponenttien kysynnän positiivisen 
kehityksen arvioidaan jatkuvan vuonna 2014. Venäjällä rakentamisen kysynnässä alkoi alkuvuonna 
näkyä maan talouden lisääntyvä epävarmuus. Tämän arvioidaan heikentävän jonkin verran kysyntää 
myös Ruukille tärkeillä rakentamisen segmenteillä kuluvana vuonna.  
 
Teräksen kysynnän ennustetaan kasvavan EU28-alueella noin 3 % vuonna 2014. Kysynnän 
elpymisen ennakoidaan nostavan teräksen hintoja maltillisesti vuoden 2014 toisella neljänneksellä. 
Teräksen kysynnän kasvua rajoittavat kuitenkin edelleen markkinoiden ylikapasiteetti sekä kehittyvien 
maiden hidastunut talouskasvu. Ylikapasiteettitilanteen vuoksi etenkin standarditerästuotteiden 
hintakehitys riippuu kysynnän ohella vahvasti pääraaka-aineiden hintakehityksestä. Rautamalmin ja 
kivihiilen markkinahintojen ei odoteta merkittävästi nousevan vuonna 2014, sillä etenkin rautamalmin 
osalta markkinoille valmistuu lisää tuotantokapasiteettia ja kysynnän Kiinassa ja muilla kehittyvillä 
markkinoilla ennakoidaan jatkuvan aiempaa heikompana. 
 
Erikoisterästen kysynnän odotetaan kasvavan standardituotteita selvästi nopeammin etenkin 
Euroopan ulkopuolisilla markkina-alueilla. Tärkeimpiä erikoisterästen kasvualueita ovat Pohjois- ja 
Etelä-Amerikka, useat Aasian maat sekä Euroopassa Turkki. 
 
Ruukin erikoisterästen myynnin kasvun nopeuttaminen hankkimalla uusia asiakkuuksia, kehittämällä 
uusia tuotteita ja sovelluskohteita sekä laajentumalla uusille markkina-alueille edistyi alkuvuonna 
hyvin. Erikoisterästen globaalin jakelun ja myyntiverkoston laajentamiseen tehtyjen panostusten 
arvioidaan näkyvän myyntituloksissa pääosin kuluvan vuoden toisesta neljänneksestä lähtien. 
Tavoitteena on kasvattaa erikoisterästuotteiden vuotuinen myynti 850 miljoonaan euroon vuonna 
2015 (2013: 558 miljoonaa euroa). 
 
Vertailukelpoisen liikevaihdon vuonna 2014 arvioidaan kasvavan vuoteen 2013 verrattuna. 
Vertailukelpoisen liikevoiton vuonna 2014 arvioidaan paranevan vuoteen 2013 verrattuna. 
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OSAVUOSIKATSAUS JA LIITETIEDOT  
 
Tämä osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. Noudatetut laatimisperiaatteet ovat 
yhtenevät tilinpäätöksessä 2013 noudatettujen periaatteiden kanssa. 
 
1.1.2014 voimaan tulleilla IFRS-standardien muutoksilla ja tulkinnoilla ei ole ollut vaikutusta 
osavuosikatsaukseen.  
 
 
Muutokset yhtiön rakenteessa ja segmenttiraportointi  
 
Rakentaminen (Ruukki Construction -divisioona) jaettiin vuoden 2013 toisesta neljänneksestä alkaen 
kahteen raportoivaan liiketoiminta-alueeseen, Rakentamisen tuotteet (Ruukki Building Products) ja 
Rakentamisen projektit (Ruukki Building Systems). Rakentamisen tuotteet -liiketoiminta-alueen alla 
raportoidaan kaikki asuinrakentamisen kattotuotteet, liike-, toimitila- ja teollisuusrakentamisen 
komponentit sekä pohja-, satama- ja väylärakentamisen komponentit. Rakentamisen projektit -
liiketoiminta-alueen alla raportoidaan kaikki Pohjoismaiden ja itäisen Keski-Euroopan 
projektiliiketoiminta sekä Venäjän ja Romanian liiketoimintayksiköt kokonaisuudessaan. 
Vertailukausien luvut on esitetty vastaavasti. 
 
 
SSAB:n ja Rautaruukki Oyj:n yhdistyminen 

SSAB AB (publ) ("SSAB") ja Rautaruukki Oyj ("Rautaruukki") tiedottivat 22.1.2014 suunnitelmasta 
yhdistää molemmat yhtiöt SSAB:n Rautaruukin osakkeenomistajille tekemällä julkisella 
vaihtotarjouksella, jota Rautaruukin hallitus suosittelee osakkeenomistajilleen. Vaihtotarjouksessa 
SSAB tarjoaa 0,4752 uutta SSAB:n A-sarjan osaketta ja 1,2131 uutta SSAB:n B-sarjan osaketta 
jokaisesta Rautaruukin osakkeesta. Rautaruukin hallitus on 26.3.2014 julkaistussa lausunnossaan 
suositellut Rautaruukin osakkeenomistajille, että he hyväksyvät vaihtotarjouksen. Rautaruukin suurin 
osakkeenomistaja, Solidium Oy, joka omistaa 39,7 % kaikista Rautaruukin osakkeista, on sitoutunut 
hyväksymään vaihtotarjouksen. Finanssivalvonta on 10.4.2014 hyväksynyt vaihtotarjousta koskevan 
suomenkielisen tarjousasiakirjan ja listalleottoesitteen. Vaihtotarjouksen tarjousaika alkoi 14.4.2014 ja 
päättyy 12.5.2014, ellei tarjousaikaa jatketa. 

 
Raahen Voima Oy 

Rautaruukki (Ruukki) ja EPV Energia Oy (EPV) ovat perustaneet Raahen Voima Oy -nimisen 
yhteisyrityksen, joka osti 1.4.2014 Ruukin nykyisen voimalaitosliiketoiminnan ja tekee noin 121 
miljoonan euron investoinnin voimalaitoksen uusimiseen. Ruukki omistaa uudesta yhtiöstä 75 % ja 
EPV 25 %. Yhteisyritys rahoittaa voimalaitosinvestoinnin pääosin lainarahoituksella. Ruukin 
nettoinvestointi nykyisen voimalaitoksen kauppahinta huomioon ottaen on noin 10 miljoonaa euroa. 
Raahen Voima Oy yhdistellään Rautaruukin konsernitilinpäätökseen pääomaosuusmenetelmällä.  

 
Arvioiden käyttö 
 
Osavuosikatsauksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää, että yhtiön johto tekee arvioita ja 
oletuksia, jotka vaikuttavat raportoitujen varojen ja velkojen määriin, ehdollisten varojen ja velkojen 
raportointiin sekä tuottojen ja kulujen määriin. Vaikka arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen 
parhaaseen näkemykseen, on mahdollista, että toteumat poikkeavat käytetyistä arvioista. 
 
Taulukoiden yksittäiset luvut ja loppusummat on pyöristetty miljooniksi euroiksi tarkemmista luvuista. 
Tämä osavuosikatsaus on tilintarkastamaton. 
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KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS)           
Milj. euroa     1-3/14 1-3/13 2013 
Liikevaihto     581 590 2 405 
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut     -528 -533 -2 174 
Bruttokate     53 57 231 
            
Liiketoiminnan muut tuotot     1 3 13 
Myynnin ja markkinoinnin kulut     -26 -25 -104 
Hallinnon kulut     -33 -30 -106 
Liiketoiminnan muut kulut     0 -1 0 
Liikevoitto     -4 4 34 
            
Rahoitustuotot     6 14 40 
Rahoituskulut     -22 -22 -76 
Rahoituskulut, netto     -16 -8 -36 
            
Osuus pääomaosuusmenetelmällä käsiteltävien 
osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta   0 -1 -3 
Tulos ennen veroja     -20 -4 -6 
Tuloverot     1 1 -8 
Kauden tulos     -19 -4 -14 
            
Jakautuminen: 

  
  

  Emoyhtiön omistajille     -19 -4 -14 
Määräysvallattomille     0 0 0 
            
Tulos/osake, laimennettu, e     -0,14 -0,03 -0,10 
Tulos/osake, laimentamaton, e     -0,14 -0,03 -0,10 
Liikevoitto liikevaihdosta, %     -0,8 0,7 1,4 
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KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (IFRS)         
Milj. euroa     1-3/14 1-3/13 2013 
Kauden tulos     -19 -4 -14 
Muut laajan tuloksen erät 

  
  

  Erät, joita ei luokitella myöhemmin 
tulosvaikutteisiksi:           

Etuuspohjaisten eläkevelvoitteiden 
uudelleen määrittämisestä johtuvat erät     -1   9 

Vero laajan tuloksen eristä, joita ei luokitella 
myöhemmin tulosvaikutteisiksi     0   -3 
Yhteensä erät, joita ei luokitella myöhemmin 
tulosvaikutteisiksi     -1   5 

Erät, jotka voidaan luokitella 
tulosvaikutteisiksi:           

Rahavirran suojaukset     -6 4 -15 
Rahavirran suojauksista kauden aikana 

tulokseen siirretyt     3 3 9 
Muuntoerot     -3 -3 -20 
Vero laajan tuloksen eristä, jotka voidaan 

luokitella tulosvaikutteisiksi     1 -2 1 
Yhteensä erät, jotka voidaan luokitella 
tulosvaikutteisiksi     -6 3 -26 
Kauden laaja tulos yhteensä 

  
-26 -1 -34 

   
  

  Jakautuminen: 
  

  
  Emoyhtiön omistajille 

  
-26 -1 -34 

Määräysvallattomille     0 0 0 
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LYHENNETTY KONSERNITASE (IFRS)           
Milj. euroa     31.3.2014 31.3.2013 31.12.2013 
VARAT           
Pitkäaikaiset varat     1 272 1 354 1 302 
Laskennalliset verosaamiset     45 48 42 
Lyhytaikaiset varat           
  Vaihto-omaisuus     547 583 557 
  Myynti- ja muut saamiset     345 361 331 
  Rahavarat     40 46 47 
Varat yhteensä     2 248 2 392 2 278 
            
OMA PÄÄOMA JA VELAT           
Oma pääoma           
  Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma     984 1 044 1 010 
  Määräysvallattomien osuus     3 3 3 
Pitkäaikaiset velat           
  Rahoitusvelat     341 556 358 
  Muut velat     70 67 68 
Laskennalliset verovelat     6 4 7 
Lyhytaikaiset velat           
  Rahoitusvelat     434 248 387 
  Ostovelat ja muut velat     411 470 446 
Oma pääoma ja velat yhteensä     2 248 2 392 2 278 
 

 
LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (IFRS)     
Milj. euroa     1-3/14 1-3/13 2013 
Kauden tulos     -19 -4 -14 
Oikaisut kauden tulokseen     47 43 166 
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 

  
27 40 153 

Käyttöpääoman muutos     -44 -15 62 
Rahoituserät ja verot     -4 -3 -30 
Liiketoiminnan nettorahavirta 

  
-21 22 184 

Saadut investointien rahavirrat     0 2 7 
Suoritetut investointien rahavirrat     -16 -17 -90 
Investointien nettorahavirta      -16 -15 -84 
Nettorahavirta ennen rahoitusta 

  
-36 7 101 

Maksetut osingot         -28 
Pitkäaikaisten lainojen nostot       35 35 
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut     -10 -10 -45 
Lyhytaikaisten rahoitusvelkojen muutos     42 -5 -28 
Rahoituksen muu nettorahavirta     -2 -2 -6 
Valuuttakurssimuutosten vaikutus 

  
-1 -1 -3 

Rahavarojen muutos     -7 25 26 
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AVAINLUVUT (IFRS)         

 
1-3/14 1-3/13 2013 

Liikevaihto, Me 581 590 2 405 
Liikevoitto, Me -4 4 34 
 - % liikevaihdosta -0,8 0,7 1,4 
Tulos ennen veroja, Me -20 -4 -6 
 - % liikevaihdosta -3,5 -0,7 -0,2 
Kauden tulos, Me -19 -4 -14 
 - % liikevaihdosta -3,3 -0,6 -0,6 
Liiketoiminnan nettorahavirta, Me -21 22 184 
Nettorahavirta ennen rahoitusta, Me -36 7 101 
Sijoitetun pääoman tuotto (liukuva 12 kk), % 1,4 -4,1 1,8 
Oman pääoman tuotto (liukuva 12 kk), % -2,9 -9,0 -1,3 
Omavaraisuusaste, % 44,4 44,3 45,0 
Nettovelkaantumisaste, % 74,1 72,4 68,5 
Korolliset nettorahoitusvelat, Me 731 758 693 
Oma pääoma/osake, e 7,08 7,52 7,27 
Henkilöstö keskimäärin 8 572 8 876 8 955 
Osakkeiden lukumäärä 140 285 425 140 285 425 140 285 425 
 - ilman omia osakkeita 138 889 273 138 892 955 138 889 273 
 - laimennettu, keskimäärin 138 933 642 138 915 892 138 934 055 
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (IFRS)       

 
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 

 

Milj. euroa 
Osake- 

pääoma 

Yli- 
kurssi- 

rahasto 

Käyvän 
arvon ja 

muut 
rahastot 

Muunto- 
erot 

Omat 
osak- 
keet 

Voitto- 
varat 

Määräys- 
vallat- 

tomien 
osuus 

Yhteen- 
sä 

OMA PÄÄOMA 
1.1.2013 238 220 -11 -25 -6 655 3 1 074 
  Kauden tulos           -4 0 -4 
  Muut laajan  
  tuloksen erät     6 -2   0   4 
Kauden laaja tulos 
yhteensä 

  
6 -2 

 
-4 0 1 

Osingonjako           -28   -28 
Osakeperusteiset 
maksut     0         0 
Muu muutos     0         0 
OMA PÄÄOMA 
31.3.2013 238 220 -5 -26 -6 623 3 1 047 

 OMA PÄÄOMA 
1.1.2014 238 220 -16 -45 -6 619 3 1 013 
  Kauden tulos 0 0 0,000 0,000 0,000 -19 0 -19 
  Muut laajan  
  tuloksen erät 0 0 -3 -3 0,000 -1 0 -7 
Kauden laaja tulos 
yhteensä 

  
-3 -3 0 -21 0 -26 

Osakeperusteiset 
maksut 0 0 0 0 0   0 0 
Muu muutos 0 0 0 0 0,000 0,000 0 0 
OMA PÄÄOMA 
31.3.2014 238 220 -19 -48 -6 598 3 987 
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LIIKEVAIHTO ALUEITTAIN (IFRS) 
% liikevaihdosta     1-3/14 1-3/13 2013 
Suomi 

  
23 27 25 

Muut Pohjoismaat     34 33 31 
Itäinen Keski-Eurooppa     14 13 15 
Venäjä ja Ukraina     7 8 10 
Muu Eurooppa     15 14 13 
Muut maat     7 5 7 
 

 
EHDOLLISET VELAT (IFRS) 
Milj. euroa     31.3.2014 31.3.2013 31.12.2013 
Annetut kiinnitykset 

  
37 59 59 

Annetut muut takaukset     24 23 23 
Vuokravelvoitteet     62 70 64 
Muut vastuut     8 10 9 
 

 
JOHDANNAISSOPIMUKSET (IFRS) 

Milj. euroa   

31.3.2014 
Nimellis- 

määrä 

31.3.2014 
Käypä 

arvo 

31.3.2013 
Nimellis- 

määrä 

31.3.2013 
Käypä 

arvo 
RAHAVIRRAN SUOJAUKSET, JOIHIN SOVELLETAAN SUOJAUSLASKENTAA   
Sinkkijohdannaiset           
  Termiinit, tonneja   13 500 0 14 500 -1 
Raskas polttoöljyjohdannaiset           
  Termiinit, tonneja   38 000 0 40 000 0 
Sähköjohdannaiset           
  Termiinit, GWh   1 948 -23 1 890 -11 
Valuuttajohdannaiset           
  Termiinit   114 -2 146 3 
  Optiot           
      Ostetut   115 1 158 3 
      Myydyt   110 -1 151 -1 
Korkojohdannaiset   60 0 30 0 
            
JOHDANNAISET, JOIHIN EI SOVELLETA SUOJAUSLASKENTAA     
Valuuttajohdannaiset           
  Termiinit   263 0 280 -3 
  Optiot           
    Ostetut   104 1 125 1 
    Myydyt   208 -1 190 -1 

      Rahavirtoja suojaavien johdannaisten realisoitumaton arvonmuutos kirjataan muihin laajan 
tuloksen eriin siltä osin kuin suojaus on tehokas. Muut käyvän arvon muutokset kirjataan 
tulosvaikutteisesti. 
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KÄYVÄN ARVON HIERARKIA 

     
31.3.2014 

Milj. euroa   Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä   
Käypään arvoon arvostetut varat 

   
    

Valuuttajohdannaiset     3   3 
Valuuttajohdannaiset (rahavirran suojaus)      1   1 
Hyödykejohdannaiset (rahavirran suojaus)            

Sähkö           
Raskas polttoöljy     0   0 
Sinkki     0   0 

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat sijoitukset       
Myytävissä olevat sijoitukset       13 13 

Varat yhteensä 
  

4 13 17 
            
Käypään arvoon arvostetut velat           
Valuuttajohdannaiset     -2   -2 
Valuuttajohdannaiset (rahavirran suojaus)      -3   -3 
Korkojohdannaiset (rahavirran suojaus)     0   0 
Hyödykejohdannaiset (rahavirran suojaus)            

Sähkö   -23     -23 
Raskas polttoöljy     0   0 
Sinkki     0   0 

Velat yhteensä   -23 -6   -29 

      
     

31.12.2013 
Milj. euroa   Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä   
Käypään arvoon arvostetut varat 

    
  

Valuuttajohdannaiset     3   3 
Valuuttajohdannaiset (rahavirran suojaus)      1   1 
Hyödykejohdannaiset (rahavirran suojaus)            

Sähkö           
Raskas polttoöljy     0   0 
Sinkki     1   1 

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat sijoitukset       
Myytävissä olevat sijoitukset       13 13 

Varat yhteensä     5 13 18 
            
Käypään arvoon arvostetut velat           
Valuuttajohdannaiset     -3   -3 
Valuuttajohdannaiset (rahavirran suojaus)      -5   -5 
Korkojohdannaiset (rahavirran suojaus)     0   0 
Hyödykejohdannaiset (rahavirran suojaus)            

Sähkö   -19     -19 
Raskas polttoöljy     0   0 
Sinkki     0   0 

Velat yhteensä   -19 -8   -28 
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Tason 1 käyvät arvot perustuvat täysin samanlaisten omaisuus- tai velkaerien noteerattuihin 
hintoihin toimivilla markkinoilla. 

      Tason 2 käypien arvojen määrittämisessä on käytetty yleisesti hyväksyttyjä arvostusmalleja, joiden 
syöttötiedot perustuvat merkittäviltä osin todennettaviin markkinahintoihin. 

      Tason 3 rahoitusinstrumenttien käyvät arvot eivät perustu todennettavissa oleviin markkinahintoihin, 
vaan merkittävältä osin johdon arvioihin ja niiden käyttöön yleisesti hyväksytyissä 
arvostusmalleissa. 

      Siirtoja tasojen välillä ei ole tehty vuonna 2014. 
 

 
TASON 3 KÄYPIEN ARVOJEN MUUTOKSET 

Milj. euroa   
Lainasaamiset 

osakkuusyhtiöiltä 
Myytävissä olevat 

sijoitukset Yhteensä 
Kirjanpitoarvo 1.1.2013     72 14 86 
Lisäykset       1 1 
Vähennykset       -2 -2 
Oikaisu koskien eriä, joita ei arvosteta käypään 
arvoon -72   -72 
Kurssierot       0 0 
Kirjanpitoarvo 31.12.2013       13 13 
Kirjanpitoarvo 1.1.2014       13 13 
Kirjanpitoarvo 31.3.2014       13 13 
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RAHOITUSINSTRUMENTIT, JOTKA SISÄLTYVÄT NETOTUSSOPIMUKSIIN 

Milj. euroa   

Rahoitusinstrumenttien 
kirjanpitoarvot 

taseessa 
Määrät, joita ei ole 

netotettu Netto 
31.3.2014 

     Varat           
Valuuttajohdannaiset     3 -3 0 
Hyödykejohdannaiset     0 0 0 

      4 -3 0 
Velat 

     Valuuttajohdannaiset     -6 3 -2 
Korkojohdannaiset     0 

 
0 

Hyödykejohdannaiset     -23 0 -23 
      -29 3 -26 
31.12.2013 

     Varat           
Valuuttajohdannaiset     4 -4 0 
Hyödykejohdannaiset     1 -1 0 

      5 -5 0 
Velat 

     Valuuttajohdannaiset     -8 5 -3 
Korkojohdannaiset     0   0 
Hyödykejohdannaiset     -19 0 -19 

      -28 5 -23 
 

 
AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET (IFRS)           
Milj. euroa     1-3/14 1-3/13 2013 
Kirjanpitoarvo kauden alussa     1 079 1 122 1 122 
Lisäykset     12 15 88 
Vähennykset     0 -1 -3 
Poistot     -29 -30 -116 
Arvonalentumiset     0 0 -2 
Kurssierot     -8 1 -10 
Kirjanpitoarvo kauden lopussa     1 054 1 107 1 079 
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LIIKETAPAHTUMAT LÄHIPIIRIN KANSSA (IFRS) 
Milj. euroa     1-3/14 1-3/13 2013 
Myynnit osakkuusyrityksille     8 6 34 
Ostot osakkuusyrityksiltä     2 2 7 
Lainasaamiset osakkuusyrityksiltä     71 73 71 
Liiketapahtumat Rautaruukin Eläkesäätiön kanssa   0 0 0 

            

   
31.3.2014 31.3.2013 31.12.2013 

Myyntisaamiset ja muut saamiset lähipiiriltä     5 7 4 
Ostovelat ja muut velat lähipiirille     1 0 1 
 

INVESTOINTISITOUMUKSET (IFRS) 

Milj. euroa     
31.3.2014 

jälkeen 
31.3.2013 

jälkeen 
31.12.2013 

jälkeen 
Ylläpitoinvestoinnit     77 78 80 
Kehitysinvestoinnit ja  
investoinnit erikoisterästuotteisiin 14 14 6 
Yhteensä     90 92 86 

 Lisäksi Rautaruukki Oyj on vahvistanut sitovasti Voimaosakeyhtiö SF:lle osallistumisensa 
Fennovoiman Hanhikivi 1 -ydinvoimahankkeeseen. Yhtiön seuraavien 10 vuoden ajalle jakautuva 
investointi on suuruudeltaan noin 60 miljoonaa euroa ja siitä suurin osa maksetaan 
takapainotteisesti. 
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SEGMENTTI-INFORMAATIO 
Milj. euroa     1-3/14 1-3/13 2013 
Saadut tilaukset 

  
  

    Ruukki Building Products     81 79 434 
  Ruukki Building Systems     44 75 286 
  Ruukki Metals     435 437 1 657 
Saadut tilaukset yhteensä     560 590 2 376 
            
Vertailukelpoinen liikevaihto           
  Ruukki Building Products     82 78 430 
  Ruukki Building Systems     55 68 292 
  Ruukki Metals     445 443 1 679 
  Muut     0 1 3 
Vertailukelpoinen liikevaihto yhteensä 

  
581 589 2 404 

  Raportoituun liikevaihtoon sisältyvät  
  vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät       1 1 
Raportoitu liikevaihto 

  
581 590 2 405 

            
Vertailukelpoinen liikevoitto           
  Ruukki Building Products     0 -1 36 
  Ruukki Building Systems     -4 -7 -10 
  Ruukki Metals     12 16 27 
  Muut     -3 -4 -14 
Vertailukelpoinen liikevoitto yhteensä 

  
5 4 39 

  Raportoituun liikevoittoon sisältyvät  
  vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät     -9 -1 -5 
Raportoitu liikevoitto 

  
-4 4 34 

            
Rahoituskulut, netto     -16 -8 -36 
Osuus pääomaosuusmenetelmällä käsiteltävien 
osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta   0 -1 -3 
Tulos ennen veroja     -20 -4 -6 
Tuloverot     1 1 -8 
Kauden tulos 

  
-19 -4 -14 

     Milj. euroa     31.3.2014 31.3.2013 31.12.2013 
Operatiivinen sijoitettu pääoma 

  
  

    Ruukki Building Products     144 153 138 
  Ruukki Building Systems     181 232 198 
  Ruukki Metals     1 380 1 415 1 338 
  Muut 

  
21 31 26 

Operatiivinen sijoitettu pääoma yhteensä     1 727 1 831 1 699 
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SEGMENTTI-INFORMAATIO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 

Milj. euroa 
1-3/ 

13 
4-6/ 

13 
7-9/ 

13 
10-12/ 

13 
1-3/ 

14 
Saadut tilaukset 

    
  

  Ruukki Building Products 79 120 127 108 81 
  Ruukki Building Systems 75 94 63 55 44 
  Ruukki Metals 437 431 378 411 435 
Saadut tilaukset yhteensä 590 644 568 574 560 
            
Vertailukelpoinen liikevaihto           
  Ruukki Building Products 78 112 130 110 82 
  Ruukki Building Systems 68 76 76 73 55 
  Ruukki Metals 443 439 389 407 445 
  Muut 1 5 -3 0 0 
Vertailukelpoinen liikevaihto yhteensä 589 633 592 590 581 
  Raportoituun  liikevaihtoon sisältyvät   
  vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 1 0 0 0   
Raportoitu liikevaihto 590 633 592 590 581 

     
  

Käyttökate           
  Ruukki Building Products 1 13 19 12 2 
  Ruukki Building Systems -2 2 5 1 -1 
  Ruukki Metals 42 34 23 32 34 
  Muut -4 1 -4 -6 -7 
Käyttökate yhteensä 37 49 42 39 28 

     
  

Vertailukelpoinen liikevoitto           
  Ruukki Building Products -1 10 16 10 0 
  Ruukki Building Systems -7 -2 1 -2 -4 
  Ruukki Metals 16 8 -3 6 12 
  Muut -4 0 -4 -6 -3 
Vertailukelpoinen liikevoitto yhteensä 4 17 10 8 5 
Raportoidun liikevoiton vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavat erät -1 -1 0 -4 -9 
Raportoitu liikevoitto 4 16 10 4 -4 
            
Rahoituskulut, netto -8 -10 -9 -9 -16 
Osuus pääomaosuusmenetelmällä 
käsiteltävien osakkuus- ja yhteisyritysten 
tuloksesta -1 -1 -1 -1 0 
Tulos ennen veroja -4 5 0 -6 -20 
Tuloverot 1 -6 1 -4 1 
Kauden tulos -4 -1 1 -10 -19 
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VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVAT ERÄT 

Ruukin operatiivisen toiminnan ja sen tuloksen paremman ymmärrettävyyden ja 
vertailukelpoisuuden varmistamiseksi esitetään konsernin lukujen lisäksi segmenttien ja konsernin 
vertailukelpoinen liikevaihto ja liikevoitto. Vertailukelpoisista luvuista on eliminoitu 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, joita ovat:  
Liiketoiminnan muutoksiin liittyvät erät, esimerkiksi 

    •         Yritysrakenteen muutokset (yritysostot ja -myynnit)  
   •         Lopetettuihin ja myytävissä oleviin toimintoihin liittyvät erät, esimerkiksi 

 o   Vaihto-omaisuuden ja aineettomien sekä aineellisten hyödykkeiden alaskirjaukset 
o   Uudelleenjärjestelyjen kulut 

     o   Liiketoimintojen yhdistämisissä kirjatut käyvän arvon oikaisut 
  Jatkuvaan liiketoimintaan liittyvät erät, esimerkiksi 

    •         Toimintojen tehostamis- ja uudelleenjärjestelytoimenpiteistä aiheutuneet kustannukset 
•         Laskentaperiaatteiden tarkennusten vaikutukset 

    

 
RAPORTOIDUN LIIKEVAIHDON VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVIA ERIÄ 

Milj. euroa 
1-3/ 

13 
4-6/ 

13 
7-9/ 

13 
10-12/ 

13 
1-3/ 

14 
Muut 

    
  

  Mo i Ranan yksikön liikevaihto 0 0 0 0   
  Kalajoen yksikön liikevaihto 1 0 0 0   
Raportoidun liikevaihdon 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 
yhteensä 1 0 0 0   
 

RAPORTOIDUN LIIKEVOITON VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVIA ERIÄ 

Milj. euroa 
1-3/ 

13 
4-6/ 

13 
7-9/ 

13 
10-12/ 

13 
1-3/ 

14 
Ruukki Building Products           
  Uudelleenjärjestelyjen kulut       -1   
Ruukki Building Systems 

    
  

  Uudelleenjärjestelyjen kulut       -2   
Ruukki Metals 

    
  

  Varastonarvostuksen laskentaperiaatteiden   
  tarkennuksen vaikutus         -4 
Muut           
  Integraatiokustannukset         -5 
  Maisemointikustannukset         0 
  Mo i Ranan yksikön liikevoitto 0 0 0 0   
  Kalajoen yksikön liikevoitto 0 0 0 -1   
  Fortaco-järjestelyn vaikutus -1 0 0     
Raportoidun liikevoiton vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavat erät yhteensä -1 -1 0 -4 -9 
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TOIMITUSMÄÄRÄT, RUUKKI METALS 

1 000 tonnia 
1-3/ 

13 
4-6/ 

13 
7-9/ 

13 
10-12/ 

13 
1-3/ 

14 
Toimitusmäärät 481 451 415 466 509 
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Käytetyt tunnuslukujen laskentakaavat 
 
 

Sijoitetun pääoman tuotto 
(liukuva 12 kk), %  

tulos ennen veroja + rahoituskulut (liukuva 12 kk) 
x100 = --------------------------------------- 

 

oma pääoma + korolliset rahoitusvelat (kauden alun ja 
lopun keskiarvo) 

   
 

 

Sijoitetun pääoman tuotto 
(annualisoitu), %  

tulos ennen veroja + rahoituskulut (annualisoitu) 
x100 = --------------------------------------- 

 

oma pääoma + korolliset rahoitusvelat (kauden alun ja 
lopun keskiarvo) 

  
 

 
 

Oman pääoman tuotto 
(liukuva 12 kk), %  

tulos ennen veroja - tuloverot (liukuva 12 kk) 
x100 = --------------------------------------- 

 
oma pääoma (kauden alun ja lopun keskiarvo) 

  
 

 
 

Omavaraisuusaste, %  
oma pääoma 

x100 = --------------------------------------- 

 
taseen loppusumma - saadut ennakot 

  
 

 
 

Nettovelkaantumisaste, % = 
korolliset nettorahoitusvelat 

x100 --------------------------------------- 

 
oma pääoma  

 
 

  
Korolliset nettorahoitusvelat = rahoitusvelat - rahavarat ja lyhytaikaiset rahoitusvarat  
 

 
  

Tulos/osake (EPS)  
emoyhtiön omistajille kuuluva voitto tai tappio  

= --------------------------------------- 

 
 

kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärän 
painotettu keskiarvo 

 

 
 

  

Tulos/osake (EPS), 
laimennettu 

 
emoyhtiön omistajille kuuluva voitto tai tappio  

= --------------------------------------- 

 

kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärän 
painotettu keskiarvo laimennusvaikutuksella oikaistuna 

 

 
 

  

Oma pääoma/osake  
emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma  

= --------------------------------------- 
 

 

ulkona olevien osakkeiden laimentamaton lukumäärä 
katsauskauden lopussa 

 

 
 

  

Osakkeen vaihdon volyymilla 
painotettu keskikurssi  

osakkeen euromääräinen kokonaisvaihto  
= --------------------------------------- 

 
osakkeen kappalemääräinen kokonaisvaihto  

 
 

  

Osakekannan markkina-arvo = osakkeiden laimentamaton kokonaismäärä katsauskauden 
lopussa x katsauskauden päätöskurssi 

 

 
 

  

Henkilöstö keskimäärin = 
henkilöstön määrä kunkin kuukauden lopussa lasketaan 
yhteen ja näin saatu summa jaetaan kuukausien 
lukumäärällä 

 

    Käyttökate = Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset 
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Helsingissä 24. huhtikuuta 2014 
Rautaruukki Oyj 
Hallitus 



Ruukki provides its customers 
with energy-efficient steel 
solutions for better living, 
working and moving.

Rautaruukki Oyj, Suolakivenkatu 1, 00810 Helsinki, 020 5911, www.ruukki.fi 
Y-tunnus 011 3276–9, ALV nro FI 011 32769, Kotipaikka Helsinki

Copyright© 2014 Rautaruukki Oyj. Kaikki oikeudet pidätetään. Ruukki, Rautaruukki, Living. Working. Moving. ja Ruukin  
tuotenimet ovat Rautaruukki Oyj:n tavaramerkkejä tai rekisteröityjä tavaramerkkejä.

Vuoden 2014 tammi - kesäkuu osavuosikatsaus julkaistaan 7.8.2014.
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